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I denna kiosk framför Dramaten kan man
inte köpa bloggboken mer.

Eftersom kiosken vid Nybroplan i
Stockholm inte finns mer.

Förord

En bok som är inbloggad hos Metrobloggen -
www.vallingby.de/debatt.

Den ger kanske svaren på vissa frågor eller är
en guide till livet, samt en strävan till det
perfekta levernet. En inbloggad bok i
pocketform ger att den är utbloggad, som
beskriver livets sura stunder, samt ger lite tips
om hur ett perfekt liv kan se ut.

Man hittar alla dessa bloggar i internet, påalla
de sidor som innehar källan, vare sig man vill
eller inte, allt är liksom centralt strategisk
utplacerad, en skitig Metro-värld.

Vi vet alla att bloggar kan blotta ut loggboken
men inget är bättre att få det på papper, så att
man inte behöver stirra sig blint med det
digitala ögat.

Böcker är bra för ögat, men datorn gör ögat
trött. Så blanda allt i en jämn blandning och
man har en behaglig njutning av sin läsning i
behållning för både minnet som för stunden.

Källa finns på dessa hemsidor:

www.metrobloggen.se/metroliv

blogg.expressen.se/schuttkus

http://blogg.aftonbladet.se/24738

http://schnappi.webblogg.se

Ha en trevlig dag med denna bloggbok som
varit inloggad och numera är utbloggad i
bokform att ha i pocketfickan på resans färd.

Holger Schüttkus
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Klima(k)teriet blöder - Miljön släpper

En dag i det sura livet biter man i det sura
äpplet, vilket är som att gå på en
klimakteriumkurs i granit som väger bly, bland
gamla kärringar som sörplar nytt fräscht
ekologiskt kafferep i tvättstugan. Ju fler
bakterier i det undermedvetna desto mer risk
att vår värld går förlorad. Om röven säger att
det är bättre att vara glad än sur talar den
sanningen, då?

Tro inte på allt som finns och sägs, det är bara
rätt i den egentliga meningen. Att inte slösa
utan bara spara är OK och minska på
miljöutsläppen är ju en bra idé. Men hur
många vet eller kommer på den geniala tanken
att göra något åt den?

Släpp halvhjärnan fri och se dig omkring:

Ta och släng alla gamla metrotidningar i
pappersinsamlingen efter att du läst kvällens
TV-tablå.
Se alla möjligheter i att inte åka ut till alla
stormarknader som släpper ut mer miljöskit än
vad din hjärna gör. Varför måste man åka
långt bort när närheten känns dyrare?Att
handla nära bland dyra nära och kära är ju bra
för miljöval. Varför måste det vara så?Stänga
av alla standby-lägen på alla apparater, bättre
att gå fram till den tillgivne och stänga av
käften för gott inför natten sömn. Vad ger det
för resultat?
Ställs inte så många frågor, gör något åt
skitfrågorna istället.

Att miljön blir glad och plånboken din blir
fattig och sur, är en sak du måste acceptera om
du vill ha bra miljöval!?

- Det ger vi poäng för i all ära som vanära,
sade räven om rönnbären när denne slukade de
miljöskitiga bären och fick håll i magen.

För man lever på en planet där miljarder bor,
som skall lämnas över till nästa generation i
ännu större miljarder boende eller är du en sur
bakterie som ger klima(k)teriet i det
undermedvetna en chans att överleva?

Hoppas inte det, för annars kommer blodet upp
till hjärnan och ger en kraftig elpropp i
(h)järnskåpet!

Ett av de få tipsen att börja tänka på miljön:

Inhämta en energrimätare, en liten adapter som
man kan mäta hur mycket elförbrukningen,
WATT, elkostnaden ligger på. Man stoppar i
den i eluttaget och sedan elapparaten i adapter,
är man smart tar man et elgrenuttag och samla
alla sina elapparaten som man sedn stoppar i
adaptern.
Ta med metrotidningen och läs kvällens
TV-tablå, lägg sedan den utlästa
metrotidningen i pappersinsamlingen.
Agera för att metrotidningen kommer till din
brevlådan, då du får en färskt morgontidning
gratis att läsa vid frukostbordet. På det viset
behöver man inte ta med och slänga den på
stan.

Fortsättning följer inom kort...

Skrivet av fun 30 juni 2007 klockan 08:52
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

TV-snuskeriet måste stoppas i våra
bostadsområden
En dag i det sura TV-livet biter man i det sura
TV-äpplet, vilket är som att titta på en radio
utan bild. Tänk att höra men inte se och inte se
men inte höra, då förstår man bättre.

Ett sätt att förstå bättre är att se sanningen i
vitögat, så att man inte blir blåögd av att sätta
upp sin TV parabol innanför balkongräcket, så
att den inte kan trilla ner och slå ihjäl en
stackars förbipasserande. Skulle du vilja ha en
TV parabol i huvudet? Varför tror du att andra
vill ha? Skulle du vilja ha hyresvärdens krav
på vräkning?

I tvättstugan sitter de och sörplar ekologiskt
TV-kafferep och ser allt TV-skit som TV
parabolen för med sig, i alla TV-skitiga
TV-program som sköljer ner med eller utan
tvättad form. Ju fler som tänker TV-klart och
inser att det TV-undermedvetna är desto mer
friskare i hjärnhalvan som ger en
kristallklarare TV-bild. För vår TV-värld
måste få gå med vinst där alla har samma
TV-rättigheter att se eller höra radio, för
annars går den förlorad. Vill du att vår
TV-värld skall stupa i ditt bostadsområde?

Att TV-miljön i bostadsområdet ger sitt till, är
det ingen som sätter de geniala tankarna i.
Man blir sur av att se hur folk sätter upp sina
TV paraboler på ett fantasifattig sätt, alla
måste acceptera att skadan på att olyckan kan
inträffa när den som minst anar det. Annars
ugglar man i TV-soffan sin och få sätta
TV-plåster på TV-apparatens bild.

- Det ger vi poäng för i all TV-ära som
TV-vanära huvudet har i TV-jacket, sade
TV-demonteraren om TV-världen när denne
ville TV-sluka de TV-skitiga TV-bären som
fick pryda TV-bilden i sitt bostadsområde.

Hoppas på att du inte får upp TV-blodet i
hjärnanhalvan som ger en TV-kraftig
TV-propp i (h)järnskåpet, så att man inte kan
TV-underhållas av sin TV parabol.

En bra val att pryda balkongen INNANFÖR
räcket:

Använd en gardin som finns i duschkarbiner, i
den sätter man på stången sin TV parabol.
Sedan kan man se TV-regnet som duschar ner
TV-apparaten som den ger både i solklara som
regniga TV-utbud.
Använd ett solparasoll.stöd av cement,  i den
sätter man på stången sin TV parabol. Sedan
kan man se TV-solen som skiner ner
TV-apparaten som den ger både i solklara som
regniga TV-utbud.
Fortsättning följer inom kort...

Skrivet av fun 30 juni 2007 klockan 13:41
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

En resa som går i retur i sin otur om man har
tur
Skrivet av:

En dag i det sura stadslivet i New York, biter
man sedan i det sura the Big-Apple, vilket är
som att titta på nyfiket på en apbild. Endast
apan i Hagenbeck i Hamburg avundas i New
York, mellan New Jersey-Long Island vid den
sydligaste hörnet av en mynningen på
Hudsonfloden.

Svettas man sedan i den ny plockade
grindslanten vid Wall Street eller ännu värre se
den nysjungna arean Sound of Music vid 42nd
Street, där en Broadway drar iväg på gatorna. I
Stockholm land drar en annan Broddbil förbi
på de smutsiga gator för att spola skiten ur alla
förbipassare inklusive en och annan turist med
eller i grupp och kamera från Nik(k)on land.

Åkte ut till några kvarter i Harlem där några
svartingar bodde och bollade lite Basket i
korgen, sedan ut i ett annat kvarter i Bronx,
där tjuren skjuter hornen med glada tårar i
boxning under bältet. Har man otur slår man
pengpungen och har man tur vinner man hela
gudalandet.

Williamsburg vid Brooklyn mynning, ger inget
hopp från bron att hoppa över. Vill man sparka
någon på fotbollsbenen i AOL Arena (före
detta Volksparkstadion), så att FC S:t Pauli ler
glatt i sin kultstatus, och Hamburg Sea Devils
och Hamburg Blue Devils  i amerikansk
fotboll är inte att glömma. Medan
ishockeylaget på is ger en frusen Hamburg
Freezers och handbollslaget HSV Handball får
en Color Line Arena att blomstra i färg.

2 tvillingar den 11:e september 2001 fick
ingen säkerhet att stå kvar av flyget som
kraschade in i deras avhuggna huvuden. För att
inte tala om hur lättlurad en kan bli när de
första européerna som bosatte sina billiga
fötter i vad idag är New York, det var några
halv luriga holländare som 1626 köpte ut södra
Manhattan av indianer (som lättförvirrade
Christofer Columbus döpt om), för bland annat
glaspärlor och lite annat krims krams, till ett
värde av 24 dollar. Kolonin fick heta: Nieuw
Amsterdam (Nya Amsterdam). Sedan kom
1664 England över staden efter svagt motstånd
från holländarna, vilket gav det nuvarande
namnet, efter Jakob II som var med och
betalade övertagandet. Åren 1785 och 1790
var New York huvudstad i USA, sedan fick
man inte längre vara det.

När sedan Queens blandar några drinkar i
baren får hon Manhattan med en grön oliver
att tugga i, tunnelbanans alla cirka 26 linjer
och cirka 468 stationer eller om man vill välja
i sitt val, de cirka 12.000 gula bilarna utanför
yellow cabs. Annat i Stockholm där de är
svarta och kör mest av invandrare, för att
färdas till Tyskland där de är vita som bleknat
bort och körs av inhemsk matrial som med sin
Quiz Taxi, där kunden får betalt om den svarar
rätt på några frågor under färdens gång, om
inte åker den ut då den förlorat sin livlina på
mobiltelefon och fråga någon förbipassare.

Vilket färdsätt tänker du ta när du reser i år?

Källa: www.vallingby.de.

Skrivet av fun 4 juli 2007 klockan 08:19
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Lag(r)a ditt inre och musiken pulserar genom
ditt samvete
Skrivet av:

Vad händer om man inte betalar och laddar ner
eller bränner hemma?

Jo, man får inga nya låtar i samma takt som
skaparen gjort låtarna. Alltså, det är för många
som skapar ett leverbröd och för att kunna
försörja sig på sina verk måste man ju få betalt
för de.

Att däremot släppa fri sina verk efter typ 6
månader, vilket betyder att skaparen tjänat in
ganska mycket och sedan efter typ 6 månader
bara få typ STIM-avgifter eller motsvarande är
vettigt?

Märk dessa val på alternativ noga:

Att spela in från en TV-eller-radiokanal, alltså
idag kallas det för att bränna ner på
DVD-skiva eller CD-skiva. Går fort och är
enkelt, bara stoppa in en DVD-skivan eller
CD-skivan i inspelningsapparaten som man
sedan bränner ner.
Att spela in från InterNet, alltså idag kallas det
för att ladda ner och sedan bränna ner på
DVD-skiva eller CD-skiva. Kan gå fort (om
man har rätt hastighet) och är lite trångligare
än enkelt. Bara ladda ner från InterNet till sin
dator och sedan bränner man ner på en
DVD-skiva eller CD-skiva.

Vad blir nöjet i detta?

Fördelen med InterNet är att man behöver inte
vänta tills filmerna eller musiken kommer till
TV-eller-radiokanalen.
Fördelen med TV eller radio är att det bara
behöver göra det i ett svep, som att bränna ner
på DVD-skiva eller CD-skiva till sin
inspelningsapparat. Helt lagligt och gratis.
Nackdelen med InterNet är att det är olagligt
att utan kostnad ladda ner filmerna eller
musiken.
Nackdelen med InterNet är att det måste göras
i olika etapper; Först ladda ner till sin dator
och sedan bränna ner på DVD-skiva eller
CD-skiva.
CD-SKIVA (BERÄKNAT PÅ ETT PRIS AV
CIRKA 150 :-) 1996 Källa:
www.grammotex.se / www.scb.se TOPP40:
Artistroyalty 7:55:- Copyright 8:60:- Bonus till
butikerna 8:60:- Marknadsföring 8:60:-
Bolagens överskott 15:10:- Distribution till
butik 5:30:- Butikspåslag 33:20:- Moms
30:20:- Tillverkningskostnad 16:60:-
SUMMAN 133:75:-

Vem vinner i längden på att skapa musiken
som andra stjäl och sedan leva på deras
inkomster?

Rättvisa i lagens namn?

Källa: www.vallingby.de/themusicgeneration

Skrivet av fun 26 juli 2007 klockan 08:50
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Uppfinnar-Jocke skapar och andra köper
skiten
Skrivet av:

Svenska uppfinnare har en kreativitet som
sällan gör nytta eller inte ens kommer till
stånd. De är lata att inte ge fantasi en chans så
att kreativiten ger lust i skapandet.

Sveriges historia är i mångt och mycket dess
uppfinnares nöd (om än i död form), att tacka
för. I full kreativitet och vad göra de åt saken?
Jo, de står inför vardagens brus och lättnad där
pengar räknas trots att det egentligen är
skapandet av själva uppfinningen som är
poängen i fantasin.

Nu kan vi inte bara vila på gamla företag
(multinationella som småföretagare som köps
upp av de multinationella), som bygger på
idéer från förra och förrförra århundradet. Vi
måste utvecklas och förnya, ge en bättre
design åt framtiden, som att byta kläder. Inte
kejsarens kläder, för de kan man inte bära om
man inte är alltför originell och fantasifull i sin
nakna kreativitet. De syns bara och
genomskådas med lätthet i sin osynlighet.

När nya och unga företag som skapas, i tron på
att överleva i utvecklingen där många andra
slåss om platsen i konkurrensen, faller de
oftast ihop. Att gå framåt och som tål stryk i
den globala konkurrensen, ger mångt och
mycket men inte allt. Det är bara ett bihang.

För att lyckas med detta som ger framgång
krävs en attitydförändring i samhället när det
gäller synen på kreativitet. Det positiva
attityden till att nya idéer föds är att de ger
kraft åt nya tänkar och skaparanda.

Var lite uppfinningsrik och se möjligheterna,
våga tänka fel för att det är helt rätt. Eftersom
när det är rätt är det i regel fel och tvärtom.
Var originell och spela lite clown med tårar
som faller ner från kinden. Kan en clown
gråta?

Om det är en fantasilös värld i att skapa, gör
man bara sig själv till pajas. Man ser i mörkret
och inte i ljuset som faller ner från skyn. Det
ljus som alla uppfinnare har framför sig att se
framåt på, som även är  kallad för ljushuvud.
De uppfinningar som skall se framtidens ljus
och utvecklas till något stort.

Upp till kamp mot bättre kreativitet och
fantasi, så att världen ser färsk ut.

I alla sjukskrivningsdebatter, där groteska
riktlinjer botar det ena på det andra i ohälsan.
Det är fel!

Att torka fiskdisken på ICA eller städa golvet
på NK, ger en fest för ökad kreativitet och den
närstående av de alla med lite fantasi på hur de
vardagliga sysslorna skall skötas. Får en att
tänka till. Det är inte arbetet som bränner ut
människan utan hur arbetets sköts.

Plötsligt inser man hennes fallenhet faller
hennes fantasi på hur hennes arbete sköts, och
hon tittar förvånat upp på dem som inte inser
detta. Kan man inte lyfta dem kan man heller
inte lyftet skiten som de kastar omkring sig.

Det var så det började, när hon blev helt
utbränd och hon fattade att något måste göras
om hon inte vill sitta mellan 4 väggar i sitt TV
4-hem alldeles fängslad lik ett fängelse i privat
regi.
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Med den erfarenheten i bagaget blev hon
uppriktigt förbannad när någon hör
socialförsäkringens alla lagar där man kan
pläddra om att hon fått "en släng av
utbrändhet" och på grund av detta varit
sjukskriven 3-4 dagar.

Skaffar man lite kreativitet och fantasi därtill,
kan man få vilket arbete som helst att vara en
guldgruva.

Skrivet av fun 18 september 2007 klockan
07:19

METROBLOGGEN SOM
GRATISTIDNINGEN METRO STARTADE,
ÄR EN ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN
BLOGGA SIG UT OCH IN, MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG HOS
METROBLOGGEN?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.METROBLOGGEN.SE

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

SFI-taxi åker på räls och tåget tuffar vidare
Skrivet av:

SFI-undervisningen förmedlar hemkunskap
framför spisen där man föder barn och ger inte
reklam för hemlandet. Man skördar frukterna
på okunskap mellan traditionella gränser där
kultur och kunskap går hand i hand.

För att nyinviga invandrare som ska klara sig i
Sverige måste de få lära sig såväl svenska som
Sveriges kulturella traditioner och det juridiska
systemet.

Utbildningen måste förmedlas med objektiv
kunskap, och idag är böckerna fulla med
samhällsundervisning som är konsekvent
ideologiskt vinklade åt vänster. Högerspöket
får ingen chans att överleva detta. I det
integrationistiska Sverige som skulle vinna
mycket på att förmedla kunskap istället för att
indoktrinera eleverna med socialistiska
budskap från en tankesmedja där man smider
allehanda planer på opolitiska kunskaper. För
kunskap är ju makt, och makten ligger i att lära
för livet i livets skola.

Så sätt på taxametern och gör den påslagen, i
tal och anföranden om att lova taxinäringen
(som mestadels är driven av invandrare), som
reformerar pengar till ett nytt taxisystem.

I svensk TV torde man sända sina
TV-programmet som heter: Åk med Kabel
Eins i QuizTaxi (i kablad form i Kabel-TV?),
där resan åker mellan en frågesport. Vinner
man pengar får man behålla dessa, och förlorar
man slängs man ut på gatan. 2 Jokrar får man;
1 Mobiltelefon och 1 förbipassrande och 2
livlinor. Har man förbrukat alla jokrarna kan
man få 1 tillbaka då ett trafikljus i rött dyker
upp.

Det ger sysselsättningen en chans att öka och
taxinäringen med reklambranschen i spetsen
samtidigt påbörjar arbetet med att ta fram en
jobbpolitik för projektet. För det finns ett
tomrum att fylla, då taxinäringen måste
förnyas.

Källa: www.kabeleins.de.

Skrivet av fun 19 september 2007 klockan
08:44
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

På DRAmaten (att shoppa med i vagnen)
spelar man apa med alla friherrar och
friherrinnor
Skrivet av:

Sveriges pensionärsförbund skriker till
regeringen, varför man har glömt alla
pensionärer. Med all rätt.

Man accepterar inte att hundratusentals
pensionärer kan kallas fattigpensionärer, de
som arbetat i alla år och betalat skatt för det.
Är det rättvisa?

Man kräver att regeringen tillsätter en
snabbutredning för att förbättra detta orätt
mellan samhället. Det är inte heller att
förglömma att det är pensionärerna som byggt
upp detta samhälle. Vad får man får det idag i
nybyggarsamhället som numera
nymoderniseras? Är det kanske ny demokrati?

De inkomstgrundade pensionerna för alla
pensionärer får del i den skattesänkning, och
det snarast möjligen för annars väntar
generalstrejk inom kort som kommer att kosta
och sättas in i historieböckerna...

Skrivet av fun 20 september 2007 klockan
10:14

Abort i Rapport
Skrivet av:

- Jag ska göra abort, sade en flicka i bordellen!

Fler än 30 000 kvinnor i Sverige gör abort
varje år, av dessa går cirka hälften igenom mer
eller mindre svåra känslomässiga reaktioner
efteråt. Hur många kvinnor gör abort när de
haft samlag i den hemliga bordellen gömd
någonstans i Sverige är en dunkel fråga?

Män är svin och kvinnor är förföriska, de vill
bara dela med sig av sina upplevelser kring en
het politiskt känslig fråga.

Att det finns både hela som halva barn i
syskonskaran talar ingen om, vad gör man med
dessa tro?

Källa: Sex-8 ligg om dagen rekommenderar
Sexualstyrelsen.

Skrivet av fun 5 oktober 2007 klockan 07:04
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Rondellsvansen dansar bakom hunden
Skriven av:

Rondellhundsdebatten pågår och det är
skillnad på bilister och gående.

Rondellhundar har kommit i tron på att
användas som en slägga mot politiken, så att
konst uppstår. Det är nämligen en konst att
utöva politik idag.

Då har det dykt upp förvirrade
missuppfattningar om att bilister är ett
privilegierat folk, något som riskerar ge näring
åt bilisternas idéer, så att hundar skäller på
politikerna.

Självklart är det så att både skönmålningar av
självmordsbombare och profeter i
hundrondellen ska få publiceras i
yttrandefrihetens och tryckfrihetens namn. Det
vi klarar oss utan är okunniga debattörer och
hycklande journalister som sväljer fördomar
och silar bilisternas kritik.

Källan: Ett polititiskt val på valfläsk med
lortkorvar i bruna nyanser. Sieg Heil Du Alter
Schwede mit Herr
Übermensch-bist-du-ein-Svin-auf-Schwedisch
-dabei!

Skrivet av fun 6 oktober 2007 klockan 07:01

F.U.C.K off!
Skriven av:

Arbetarna flyr den facket, och LO retar en
stark gallfeber på sina medlemmarna och de
flyr i och med detta sedan arbetsfältet.
Arbetsmoralen blir därefter.

Facken tappar medlemmar på golvet, och
opinionsraset går bara att beskriva som en
ka(t)astrof. Facket skyddar inte medlemmar
tillräckligt menar en del och andra menar att
medlemsavgiften är för hög. Konsekvens i
detta blir att förändringarna visar en
lättbeskrivlig riktning som går mot nedgång
via en kräftgång.

Facket går i socialdemokratins förtecken och
dansar med en hora i den israelitiska
nationaldansen Hora (uttalas så på ett ungefär),
och efter deras pipa och tvärtom twistar de
vidare i en boggie woggie med 4 Coca-Colaor
och 1 Hubba-Bubba. Den borgerliga politiken
tuggar inte med och förkastar hela den
enskilda rätten till medlemmarnas politiska
värderingar som redan ligger i korgen i att
kasta handen i.

Vad skall man tro efter detta?

Skrivet av fun 8 oktober 2007 klockan 06:38

10



Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Köp din jävel!
Skriven av:

Alla tjänar på frihandel.

Pris och kvalité är inte längre de enda
avgörande faktorerna för producenterna. De är
som hungriga hundar och vill ha kvalitésben
att tugga på. De varorna eller tjänsterna de
köper in med eller utan straffavgifter som
tullen delar ut via EU:s hjälp, köper de och
startar fabriker i Europa som ger
arbetstillfällen i EU-land och slipper på så vis
straffavgifterna.

Därför produceras det med respektlös skit som
gagnar miljö och arbetsvillkoren i all
arbetsbörda arbetarna i främmande länder
(minderåriga) för står ut med i Asien. Vilket
sänker priserna rejält och höjer blodtrycket
kryddstarkt.

En utveckling som välkomnas andra och vissa
välkomnar den inte. En ökad frihandel och
avskaffade av tullar, som förtullar  med en
kombination av företag som tar sitt sociala
ansvar, ger ett bra skydd att bidra till
utvecklingsländernas framtid.

Tänk på andra och skit i ditt eget liv!

Skrivet av fun 9 oktober 2007 klockan 07:11

METROBLOGGEN SOM
GRATISTIDNINGEN METRO STARTADE,
ÄR EN ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN
BLOGGA SIG UT OCH IN, MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG HOS
METROBLOGGEN?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.METROBLOGGEN.SE

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Anarkism ger demokrati
Skriven av:

Demokrati är ett missbrukat ord som köper allt
med mördande reklam på konservburkar i
konververad form.

Begreppet demokrati lånas oftats ut och in i
resonemanget där det inte hör hemma.
Socialister kallar planekonomi för ekonomisk
demokrati och kapitalister kallar det omvänta
oekonomisk odemokrati för blandekonomi
även kallas för marknadsekonomi, som föder
oss så att hyllorna i butiken alltid är
fullMATade med matvaror i all. Planekonomin
däremot ger mindre varor och i subventionerad
form, där alla får sin del av kakan i oändliga
köer att stå i.

Det diskrediteras vissa företeelser genom
hävdandet att de skulle vara odemokratiska i
vår demokratiska värld, att fylla den med fri
demokratins diktatur. Men vad är bäst? Den
sortens ekonomi som lever på andras eller den
som lever på sin egen? Den diktatur som lever
cirkus i Vevey, Schweiz och blir landsförvisad
på grund av Monroe, får gå med rumpan bar.
Den demokrati som lever på att alla väljer det
alla vill ha, kommer att få det perfekta livet.
Hur roligt är det?

Gemensamt i det nämnda spelets regler i
matematikens förtecken, där ekvationen går
ihop och där man dansar inför galleriet för
ovanstående krafter i Guds närvaro. Det är att
de omhulda obegränsade.

Man säljer ut sig på en gigantisk exekutiv
politisk auktion där makten luktar som den
smakar gott. Istället för att eftersträva
maktbalansen i vårt samhälle, så skapas
diktaturer i vårt eget område, där vi själva ha
satt ut våra ledare som skall sköta vår
gemensamma ekonomi vilket utgör en total
demokratin.

Varför går man till vallokalen, när man själv
kan bestämma över det egna livet? Vore
enklare att någon annan bestämmer över hur
andra skall leva i alla lagar och paragrafer, så
att de sköts på rätt sätt (vad är rätt
egentligen?)...

Källa:
Vem-skall-bestämma-över-ditt-liv-nästa-gång-
du-går-till-vallokalen?

Skrivet av fun 9 oktober 2007 klockan 09:35
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Elevgodis åt de märkta elever
Skriven av:

Öronmärkta pengar till kulturen.

Alliansregeringen har en särskild insats för att
bygga ut kulturens roll på högstadiet. Vi kallar
programmet Skapande skola, där man sitter i
en skapande verkstad, som är skyddad och
skapar de pengar som sedan kommer in från
staten i mån av att i en tid när många
kommuner har skurit ner på
kulturverksamheter.

Det anslag på miljoner till elever i årskurserna
1 till 9 motsvarar mer kunskap per
högstadieelev och elevskalle än de själva har
åstadskommit i sina bästa dagar på de dåliga.
När år blir dagar och tvärtom blir det
kulturverksamheter i en bevarad värld, som är
fulla av kulturhistoria att de knappt vill ha kvar
den i bevarad skick. Det ger mer än att bara
läsa i gamla dammiga skolböcker, som
dessutom är nerklotterade och fulla av andra
elevers anteckningar, som i regel är deras
föräldrars. Så gamla skolböcker har dagens
skola bevarat till sina kommande elever.

Hur får man en bättre skola?

Källa:
Kulturtubens-pengar-föder-Kalles-kaviar-dä-in
gen-orkar-med-på-det-de-vill-ha-kanske?

Skrivet av fun 9 oktober 2007 klockan 16:42

Röda Torget
Skriven av och döpt av Anders Damberg,
Örebro:

Röda Torget (Kommunist i det Sovjetiska
rådets Partivara)

5 cl Stolichnaya GOLD
1-2 cl sockerlag
två barskedar björnbärsmarmelad

Gör så här:

1. Muddla björnbärsmarmeladen med
sockerlagen.

2. Häll blandningen i fryst martiniglas.

3. Fyll på med 5 cl Stolichnaya GOLD.

4. Garnera med orkidé.

Skrivet av fun 10 oktober 2007 klockan 06:38
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Ossi-Wessi 0-0
Skrivet av:

Meningslöst avslöja svenska Stasiagenter.

Det är lätt att falla in i grannens brevlåda när
man sedan där med skägget i brevlådan, så att
en själv är spiontagen att kolla grannens post.

Att kräva att alla uppgifter om alla
Stasiagenter som har kollat alla bör
offentliggöras. DDR-reklamera heöa gänget
och ta tillbaka alla OS-medaljer man vunnit,
de tillfaller Tyskland. Alla guldmedaljonger
med stora brister där man får veta vad och vem
som kollar upp vem i uppgifter om vad i Big
Brother-landet, lirar kraftigt eller är överdrivna
helt och hållet, vilket i sammanhanget får en
innebörd för alla vilket är en fråga man bör
diskutera surt i alla rönnbären där räven listigt
smider nya planer.

Källa: KGB-CIA med en 4-kantig musse med
hand upp lik pinnen där nere vid
gren-regeringen.

Skrivet av fun 23 oktober 2007 klockan 07:41

Sänk valet i kvalet med rösträttsåldern
Skrivet av:

Vilka av oss ska ha rätt att välja? Du eller jag?
Gammal med amal(d)gam i mun eller ung utan
pung?

Absolut inte en omogen som står med benen i
kors och pinkar i valkuvertet, vilket inte i
denna värld ger ett (sn)(h)opp att sträva efter.
Nog för att göra ett omedvetet och övervägt
val, när en ung pung som är under 18 år fyllt
med innehåll för framtidens behov, men vad är
ålder med detta att göra? Vet bättre och mogen
för ett gott val i kvalet på att rösta på en
mogen banan?

Låg rösträttsålder ett bra val på dessa
kunskaper i nödvändig debattskval, då man
ställs inför i ett väl genomtänkt och medvetet
lyckat val när man röstar. Bättre val är att satsa
på Svenska Spel i Oddset, vilket kanske ger
klirr i pungen eller så suger det ut fettet på en
plånbok?

Källa: Bosse är en Sosse, utträknat på
miniräknaren upp och ner vänt.

Skrivet av fun 23 oktober 2007 klockan 11:01
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Självdöd din jävel
Skrivet av:

När samhället blundar och gör en blunder
fortsätter unga med eller utan pung att fylla
livets innehåll, och de håller på att självdö på
grund av detta.

I början märkte man inte att de skärade upp sig
själv med rakblad (ibland även en yxa med en
vas egg att rispa lite på halspulsådern), men
sedan förstod man att det inte var en piercing.
Därefter gick det bara utför, idag är alla de död
varför?

Samhället har försökt ta sig ut i
tunnelbanefönstret, där liv är att ta sig ut
(enligt en skylt vid dödsfönstret). Det 30
gånger!

Sedan vart man inspärrad på psykavdelningar,
blivit nerbrottad och tvångsmedicinerad av
stora starka karlar, som bara ville sätta på mig,
en tvångtröja och tvångbälte, så att man blir
fast vid sängen. Därefter blir det extra vak med
en extra  pesonal som vaktar mig dygnet runt.

- När allt jag egentligen behövde var någon att
prata med. Sedan dess har jag försökt få igång
en debatt om självskadande beteende och
självmord hos unga kvinnor och män (för de
finns också med i bilden av den dödslek vi
utför). Men möts bara av en kompakt tystnad
lik den i Ingmar Brgmans film Det sjunde
inseglet, där vi spelar schack med döden för att
hålla sjukdomen i schack, skriver Benny
Deepdeath-Sünde.

Det hela började med att man ville ha någon
att prata med om pensionssparandet, men som
sagt man blev tvingad att spara in på livstid
och kontrakt med djävulen istället. Banken tog
extra betalt för att de ville prata med mig och
psykavdelningen tog vårdavgift på mig med
mat och logi, samt tvångsmedicin. Det fanns
ingen som gjort den tjänsten gratis.

Tänk själv i en sådan Situation i Stockholm
(www.situationsthlm.se &
www.hinzundkunzt.de):

Hur skulle du reagera om din bank endast
erbjöd dig ett bolån med livstidskontrakt?

Enkelt, så här går det till:

Räntan dras endast av då det ändras av banken.
Är man övertygad om att man skulle gå till en
annan bank med bättre villkor, får man betala
mellanskillnaden till den bank man lämnar
plus en nyanmälningsavgift.
Ett livstidskontrakt med banken har instiftats,
som fortfarande tillåts finnas kvar i en modern
tid och där människor lever i stress med
varandra.

Svenska folkets viktigaste avtal är nämligen
pensionsförsäkringarna, där man inte orkar
längre och stupar med djävulen i
lejongropenmed stora gap i sin mun, idag är de
alla döda. Det är så vi vill ha det i det moderna
samhället.

Källa: Maria Ungdoms Tullen Psykavdelning.

Skrivet av fun 24 oktober 2007 klockan 07:29
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

God natt sexlivet
Skrivet av:

Konsten att fly från ett tvångsäktenskap.

På kvällen ringer en gammal svensk kvinna till
barnsjouren i Sverige från en mörk bakgård i
Mellanöstern. Hon gråter och är rädd. Hon
söker hjälp undan de som jagar henne för att
upprätta en lycklig heder.

Om hon överlever vill han älska den persons
hjärta och riva ut det i krossbar form, så att
hårets Viagra® blöder ut som gelé (brylcremé
ála 50-tal) i benens stake, inte en person som
har något mellan grenen utan valt att hon skall
tvingas in i hans kropp så att hans lille åker in i
hennes mushål, precis som grisen vid
vägguttaget där 2 hål i väggen ger kraft att
orka leva.

Hade tvångsäktenskap varit kriminaliserat i
Sverige är man övertygad om att vi hade haft
möjlighet att ingripa.

Hur vet man att Viagra® ger stånd på
torgståndet vid Hötorget, inte alls långt ifrån
Malmskillnadsgattan, där man i regel köper
lösa artiklar i form av 6(sex)-8(kisspåtta)
skivor mellan benen?

Öppnare gränser - men hårdare krav.

Villkoren för sexarbetskraftsinvandring måste
förbättras, där man kan sexa och arbeta
arbetstid med precis det man vill och har lust
till. Från sexhandel på eget ansvar och egna
villkor utan hallickar som lägger staken i blöt.

Ge därför sexfixerade personer utanför EU
visum på 3-4 månader för att söka sexarbete i
Sverige och även göra det möjligt för
arbetsgivare att själva rekrytera utifrån så att
underlivet vänds ut och in. Arbetsgivare som
är sin egen chef, i form av att minska
hallickarnas verksamhet ger lycka för
sexhandel.

Samtidigt måste vi bli tydligare i arbetslinjen
och bör därför införa ett försörjningskrav för
anhöriginvandring. Politiken måste våga vara
öppen för sexfixerade detaljer, samtidigt som
vi slår fast att det är sexjobb, precis som vilket
jobb som helst som gäller, från första dagen
tills sängen går isär mellan sängbenen och sex
blivit en alltför mör fråga då hålet blivit lite
stor och vem som helst kan tränga in i det
privata sexlivet.

Källa: Hallicken som dansar den ålderdomliga
folkdansen Hora med horan, som tillkom efter
1948 i Israel, som en rekonstruktion.

Skrivet av fun 25 oktober 2007 klockan 06:42
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Slå'n på'n käftsky
Skriven av:

Huliganerna måste stängas av på
livstidsfotboll.

I veckan möttes våra respektive favoritlag IF
Brommapojkarna och Vällingbypojkarna IF i
en viktig och spännande fotbollsmatch på
Grimsta IP-Stora Mossen IP. Dam-fotboll mot
Herr-fotboll som i tennis med mixed double i
knock out drinken.

Men som så många gånger förr förstördes
festen av en liten men samtidigt alltför stor
grupp huliganer.

Signalspråket måste vara övertydligt mot de
destruktiva krafter som objudet trängt sig in i
idrottens vardagsrum där musen ryter i grottan,
skriver Vällingbypojkarna IF:aren Stoffe
Pundare från Grimstaskolan i Vällingby och IF
Brommapojkarna-supportern Rolle "Orken"
Snodd från Bromma gymnasium i Bromma.

/ Slå'n på'n käftsky och slå ut köttberget på
Solna Centrum

Källa: Huligan slår the Belgian Blue Gul &
Blå-jeans på Drottningsgatan i Stockholm.

Skrivet av fun 27 oktober 2007 klockan 10:01

METROBLOGGEN SOM
GRATISTIDNINGEN METRO STARTADE,
ÄR EN ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN
BLOGGA SIG UT OCH IN, MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG HOS
METROBLOGGEN?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.METROBLOGGEN.SE

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Bo för miljoner , äts sedan meloner!
Skriven av:

De kommunala bolagen får lösa sin egna
problem mellan syskonskaran.

Diskussionen om kostnaderna för upprustning
av hyreshusen i miljonprogrammen har
återigen kommit upp på tapeten utan lim i
fogarna. Det är bra eftersom det finns ett stort
behov av renovering av husen, då
bostadsytorna är de största. Idag tillverkas det
bara garderober till bostadsytor.

En lägenhet på 71 kvm (2:a) i Tensta och en
lägenhet på 71 kvm (3:a) i Hässelby, (i regel
stulen av familje"h"bus), som i ruset verkar
större eller mindre än samma yta räknas ihop.
Verkar det konstigt i planlösningen?

Då debatten hamnar oerhört snett så vinklar
man nu ut det i en rät historia. Därför har nu
företrädare för de kommunala bostadsbolagen
mellan syskonskaran, krävt subventioner och
tagit alla extrainsatser för sig själva i deras
egna plånböcker, skriver ungdomsförbundens
ordförande för program till miljons bostäder,
att man aldrig betalar mer för hyran än det vad
bredband ger i hörhöjda elkostnader och hyra,
där pengar alltid rullar in hela tiden.

Det gillar man inte alls, och bland murbruk
och cementbetong i förortsblocket lever andra
vidare, får man leva i ett ghetto?

Lars Werner (gammal murare som murat igen
och gått över till politikens betongplatta att stå
på Sergelstorg och gapa valfläsk). Elvis
Persley däremot (som spelar In the ghetto med
betong i Bäcken, (latin: Pelvis), så att
h(b)äcken svänger rock'n'roll).

För våra invandrarsvenska medborgare som
bor i miljonprogrammens bostäder, följer detta
meddelande på engelska (läs det finstilta
noga):

Svenska Bostäver.AB, Big Cityshome.AB,
Family Apartment.AB och Sucasa.AB is a part
of the Big Capital.AB and the suburban district
in the Schweden.AG, borough in all
Stockholm. Most of western was built during
the late 1950s (and the 1970s for the
Djärvastaden in Tensta about the
millionprogram-apartmentliving, 6 km from
Hässeltown strand). Svenska Bostäver.AB has
2 middle suburban district (headquarters
Vällingtown and little town Hässeltown). The
2 buses 119 to Solna C-Backjoke and 541 to
Jakobsmountain-Vällingtown station
(Vega-Vällingtown) pass not through Tensta
but on their way to either Pungen Station or
Vällingcity can it changed to another buses
number 179 Vällingtown-Sunentunna. In
Solentunna can it bowling with a famous
teacher but in Healthtownmountain is the
daughter, give it swedish games with odds and
stryktipset, drinking morning with Arvid
Nordquist, and walk in Maraboupark.

Källa: Svenska Bostäver.AB, Big
Cityshome.AB, Family Apartment.AB och
Sucasa.AB som ingår i koncernern: Big
Capital.AB.

Skrivet av fun 27 oktober 2007 klockan 15:55
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Grimsta; största knarkkvarter.
Skriven av:

Vällingby är en förort strax utanför Stockholm
som bokstaveras med A - B - C - D.

Det ger i sin tur Arbete åt folk som bor i de
Bostäder som ligger i ett Centrum som numera
fått en ny Design till allas förträtt.

Vällingby är inte bara en fasad i tegelsten ála
1950-tal, med flumkultur där neråldriga
knarkare levt i och utanför Europas största
mentalsjukhus i Bromma, och rökt in sig i
pipkulturen som gett snoriga förortsungar med
bokstavssjukdomar som ADHD som
tr(d)ampar i förortslivet.

Det är så mycket mer!

Ni är välkommen att göra ett besök i
Vällingby-shopen via TV parabolen, som har
anor i hyreslagen om parabol på balkong, så
att förbipasserande får i huvudet en
TV-parabol.

Numera bygger man om, så ursäkta röran...

Källa: www.vallingby.de.

Skrivet av fun 28 oktober 2007 klockan 05:26

METROBLOGGEN SOM
GRATISTIDNINGEN METRO STARTADE,
ÄR EN ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN
BLOGGA SIG UT OCH IN, MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG HOS
METROBLOGGEN?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.METROBLOGGEN.SE

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Röka pipa med Facket
Skrivet av:

Fräcka Fredag ger gott intryck i själen, och
lördagen sitter fint till då man med ölkaggen
framför dumburken och glor på tipsextra gör
sig fin.

Facket svar på din fråga: Är att de gör en
F.U.C.K. off i ditt yrkesliv!

Din fråga: Vad gör du mot f(r)acken Pingvin
jävel?

Nattstädarna på hamburgerkedjorna, sitter och
hänger med på(sk)skägget i vinylpizzan, och
svabbar upp mjölet från golvet med
golvmuppen på golvytan som sedan
återanvänds (har själv sett det). Var fanns alla
de moralkakor i blockadvakter som placerades
utanför salladsbaren i Dallas, ihjälskjutna eller
fått ett skjut mellan benen?

Noga måste detta beteende ses över i en
pinfärsk Rapport så att det blir Aktuellt i
sändning, där vi kan se vilka som arbetar och
med vad. Precis så som alla de städare som
arbetar under slavlöner i Sverige avlånga
sugna land.

Den pragmatiska prövningen för detta är en
opolitisk ovilja att upprätthålla en oreglerad
och obegränsad städinvandring, som överväger
en lång självstyrelse i den svenska
städprövningen. Intresset att kontrollera de
sina och därmed en överordnadsfråga i den
enskildes rätt att erhålla skydd mot detta,
vilket är oförsvarbart. Hur många
skyddsbehövande är vi beredda att avvisa för
att slippa dela med oss av vår välfärd?

Källa: Håll soppan kokande i Armén av
Frälsning, där LO-djuret tjuter vilt bland
horbocken.

Skrivet av fun 31 oktober 2007 klockan 06:52
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Folkomrösta om skiten
Skriven av:

Vi ber inte om bidrag! Vi ber om större mark!

- Meninglöst snack i Macken, säger Roger till
Roy.

- Människor måste få en möjlighet att påverka
politiken, inte minst i Macken-frågor som
många upplever som avlägsna och
svårgripbara, säger Roy till Roger.

Europa är en enögas nation som ser med
falkögat på vårt gemensamma arbete med
enighet. Folkomrösta om nya fördrag i EU:s
grundlag.

De som bor i glesbygden är hårt arbetande
människor som betalar högre kommunalskatt
än de flesta (vissa lägre energiskatt än andra).
Det finns ingen framtidstro och många
privatpersoner och företag satsar, istället för
att avvecklar i inlandet.

Medan statliga myndigheter flyr arbetsknarket
vid Sergelstorg, i tron att lämna glesbygden till
storstadens brus och Plattans förorg, vilket ger
en svart-vit rutig tillvaro, där Kenta jagar med
yxa alla knarklangare, och Stoffe har de redan
tagit. Hur tänker våra partier egentligen då
knarket åker in i tullen som löpande
band-principen lik en djälvul för att jävlas?

- Är målsättningen att vi alla ska till städerna
och studera knarkarbeten och bli beroende av
det?, frågar sig Rolle i Hemavan som är ovan
att bo hemma, han är en initiativtagare till
Utlandsuppropet för EU:s bistånd på export i
inlandet, så att knarket stannar utanför
Sveriges gränser.

Vad vill hembygden i glesbygden bland alla
värdefulla skogsmarker, som hungriga
multinationella företag vill åt? Glesbygden vill
de inte ha än om de får det på köpet, de vill ha
stålar av järnnerver sjungen av Larry Hagman
på besök i Stockholm, vilket är en ren Circus
på Kungliga Djurgården. Om än de går illegala
ärenden tillmötes och hamnar i fängelse, utan
att passera GÅ. Sedan, kan de bäst de själva
vill skaka galler i svenska stål även kallad
svenska Gardiner.AB. De är snytbara och i
mycket järn i blodet. De hårda gardiner som
kliar killarna på kåken får till näsdukar att
snora i, så kallad mjukisar från Kleenex®.
Kasta potatis i matsalens väggar gör de lik
förbannad. Mattanterna gör inget än att lägga
matslevar med gröt eller annan apvänlig föda
på tallriken.
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Källa: www.metrobloggen.se/metroliv

Klassifikationen för den illegala skogsmarken
är skrämmnde, kombattanter används av
hungriga multinationella företag, men det är
fortfarande oklart vilka rättigheter som följer
de illegala kombattanterna. Glesbygden är
guld värd med gröna fingrar att rota i marken,
inte befolkningen som bor där, de är mestadels
original i bysamhället. Men varannan
ensamvarg som ylar i byn lik en byfåne eller
dör på att självdö i bygden. Kanske till och
med skjuts ihjäl, eller faller offer för de
illegala jaktmarker som glesbygden har i
björnstarka lodjur eller vargar, kanske en och
annan djärv. Jämför det med ren näringen som
borde vara ren från illegala metoder. Men få
brott anmäls och ännu färre gärningspersoner
döms, vilket är skrämmande. En förklaring är
att kritiken mot detta är att vargen kom till
Rödluvan och blev magpumpad och sten lades
i ölkaggen och sedan syddes ihop.

Be inte ölkaggen, hy(u)mla istället med Beppe
Wolgers i sängkammaren i färdigform på
toaletten och skrik: FÄRDIG!

När det gäller den illegala nedladdning av
filmmusik, som drabbar inte bara
musik-och-filmbranschen, utan även enskilda
konsumenter i form av dyrare
konsumentpriser. TV-kanalernas
reklamintäkter är också hotade då nedladdning
sker helt lagligt. De unga (de utan pungskydd),
kidsen alltså, tittar och ser redan nu sina filmer
från TV:n och laddar ner med en
förbränningsrisk på deras DVD-skivor.

Även läkemedelsverket har varnat för ett antal
läkemedel och de så kallade "naturprodukter",
som en och annan kvackare säljer av Kalle
Anka på Plattan (Sergelstorg), som varit
illegala och förekommit på den svenska
marknaden eller som sålts olagligt.

- Jag hade hellre sett att folk med
pokerpundade (mitt i knarknyllet)-face i
gubbhyllan på Skansen, än att rejält inta de
illegala droger som pokerspel ger i stimulans
att tjäna lättförtjänta pengar som går direkt ner
i byxfickan utan att sk(r)atta för de. Att
ungdomar fick chansen att träna hjärnan först i
en trevlig gemenskap som gav gruppförtryck,
går inte att diskutera om, säger Allan i brallan,
VM-pokermästare i Las Vegas.

Vad har glesbygden med detta att göra
egentligen?

Silar snacket och sväljer knark-kameler i
Grimsta (Rinkeby/Spånga där kamelerna
numera finns i en familjelya), sedan gör en
mygga av det hela.

Källa: Wencke Myhre sjunger: Ein Hoch der
Liebe.

Skrivet av fun 4 november 2007 klockan 10:36
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Krig & Fred
Skriven av:

Alliansen ljuger om nya reformfördraget i att
försäkra oss tillräckligt.

Förslaget till reformfördrag i EU kommer att
påverka makten, och makten får större fotfäste
över våra liv i rättsområdet. Detta talar för en
tyst opinion där man kommer att lägga ner EU
och bakom gardinerna rullas Förenta Europa
upp.

I Sverige får man en risk att förlora makten
genom att rättsväsendet och
strafflagstiftningen på det egna territoriet blir
en katastrofal historia, som inte det räckte.

Debatt måste fokuseras på de som förespråkar
och talar klarspråk, (inte de som talar
nonsens), med att sluta ljuga om vad
reformfördraget handlar om. Här är endbart
sanningen och bara sanningen givet. Något
annat faller oss inte till läppen.

Skrivet av fun 9 november 2007 klockan 08:37

Föräldrars dag
Skriven av:

Farsan, är du en schysst förälder om ger
snoriga halvsyskon i bästa hor manér?

Ingenting kan ersätta föräldrars ansvar i pengar
räknat. För dem vars föräldrar är frånvarande
(söndagsföräldrar eller annat otyg i byxan),
måste vi vuxna runtomkring i världen ta vårt
föräldraransvar. Vilket ansvar? Ansvar i att
sätta snoriga halvsyskon till världen som får en
skitvärld med klimakteriebesvär som förändrar
eller avsöndrar denna värld ála
klimatförändring?

Inte minst frånvarande fäder föder ett problem
som får stora konsekvenser för våra barn i
framtidens horskap. Låt därför fars dag vara en
dag för alla pappor, mors dag för alla mammor
och sätt in en ny dag; Föräldrars dag, som
hyllar alla mammor och pappor på en och
samma dag.

Att fråga sig själv: Är jag en schyst och
närvarande fäder som föder mina snorungar i
allt gott denna värld har att erbjuda?

Skrivet av fun 11 november 2007 klockan
06:56
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OK! En Vänster-näve mitt i Höger-nyllet!
Skriven av:

Högern har slutat vara overkligt oliberal
(köper in sig i Libero blöjindustri och bajsar ut
resten i mundiarrée), och Socialdemokraterna
blir mer liberal i en verklig värld.
Socialdemokraterna är ett företagparti och
Moderaterna är ett arbetarparti. Byter om
kläderna och inget går tillbaka till
återvinningen, där Reinfeldt slår Fäldtet Reint
(partikamraterna fifflar) och Mona Sahlin
suger upp Salivet med att visa sin Måne
(partikamraterna minglar alla singlar med
Björnes Snigels Magasinhjälp).

Vi går mot en obehaglig tid till mötes. Där
dagens samhällsklimat präglas av rasism och
våld, inte minst ekonomisk fiffel har tydligt
reaktionära dragshower i trans. Något har hänt
mellan ramarna att suga på konsten som
förflyttas in i våra vardagsrum.

Med ljus och lykta får man söka efter
oliberaler som står upp lik Viagra, och gör
oliberala orala eftersugningar i hårresande gelé
(50-talets brylcreme suger fett), med
demokratiska fri och rättigheter till kval. Man
tar avstånd från dessa 6 (sex) rasistiska krav
som exempelvis språktest för
sexmedborgarskap. Istället sker ett farligt
flirtande med högerextrema sexkrafter, skriver
Ung Vänsterpungs förbundsordförande Slida
Sängelsson, på årsdagen av kristall(diamanten
lyser i LCD)natten.

Att sedan inrikesflyget har gjort sitt till och
den fula Lila gula flygplanet flyger vidare, ger
inga chanser att överleva sextransporten.

I dagens samhälle är flygindustrin (med
sexturismen) i den enskilt snabbast växande
källan till växthusgaser från människans
metangaser, man flyr flygolyckor och
terrorattacker, medan flyget blomstrar i sexliv
dit fula gubbar åker till Thailand och söker
unga lena pun(g)dhuvuden med bena isär att
röka pip(p)a med, inte minst i allra
nödvändighet, så att (ljus)staken kan stå rejält
på julbordet.

Det mest idiotiska i detta är att det är
irrationellt av all dårskap bland dårfinkar, där
vetenskapen uppfattas som len söt
bröstkaramell av förnuft och fakta, och
kortbenta flygsträckor med några meter bort
från full orgie, där en klimakteriepolitik tar
vetenskapen på sängkanten och dansar
Mazurka, där sexallvaret slutar med ilska och
sexmisshandel är ett faktum.

Den svenska staten är inte bara mirakelunder
med svettiga armarna, den spottar ut sin
utlösning på miljön och ännu snabbare kan
man frakta spottet i oss själva där avgrunden
luktar illa den sats man satsat på.

Källa: Slappna av och slipp att spotta ut tugget
med att sätta fart på klimakteriepolitiken bland
alla gubbsjuka kärringar.

Skrivet av fun 12 november 2007 klockan
04:01
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Miljöns bästa Viagra
Skriven av:

USA måste leda det globala klimatarbetet,
annars smälter jorden till intet i jordens inre
(pudelns) kärna.

Sverige står för 2 procent av världens utsläpp.

USA däremot är det land som släpper ut mest
skit.

Alltså, ljuger Al Core i sin obekväma
sanningen, (tjäna både pengar, böcker och
filmer i detta). Att förtiga historien och inte
tala sanning, och sådan skall få Nobelpriset?
Att föra fram viktiga krav på att USA blir mer
progressiv i kraft handling, så att ett rejält
kraftpaket i muskelknutte på alla
Harley-Davidson moppar reser sig i stånd lik
Viagra, det enda de verkar ha innanför västern
i Vilda Västern sin, och lägger ett extra drag
på gaspedalen så att miljön spyr, är
hjärnanhalvan att tänka klart.

Sätt på gummipåsen istället och gör lite stake i
det globala klimatarbetet. De måste visa att de
vågar gå före världens andra stora
utsläppsländer mot målet om en bättre miljö.

Vad säger du åt det, Oscarvinnare och
Nobelpristagare; Albert A Core?

Skrivet av fun 13 november 2007 klockan
06:41

Gräs blir maskrosbarn i rötterna

Miljöpartiet kör över gräsrötterna och blir
maskrosbarn.

Miljöpartiet har alltid sagt att det är
gräsrötterna som bestämmer, men man är dum
nog att tro på dem. Maskrosbarnen hotjar till
tillsammans med alla nyckelbarn, som
benämns på de som fick klara sig själva i en
inte helt ofarlig miljö då båda föräldrarna/enda
föräldern arbetade eller inte tagit sitt ansvar.
De stackars barnen hade ofta sin
lägenhetsnyckel i ett band runt halsen lik ett
boskapsdjur, och hamnar hos BRIS; Barnens
revansch I Samhället som sedan slussas ut till
KRIS; Kriminella Rätt I Samhället. Det gör en
farlig pung i samhället.

Maskrosbarnen däremot är barn som har det
svårt i en miljö som liknar hemmet, men som
klarar sig ändå, ungefär som en maskros kan
växa upp genom asfalten, som en tysk firma i
Hamburg har eller hade ensamrätten på i en
städad hemmijö som formas av godhetens tro
att veta bättre.

Superkids-barn klarar sig trots alla svårigheter
har i en engelskspråkig facklitteratur visat, där
en "stress-resilience" eller "invulnerables". På
svenska har de i litteraturen förutom
maskrosbarn, även kallats "osårbara barn" eller
"stressmotståndskraftiga barn". Man måste står
upp och se de i ögonens rot och älga vidare.

Vad sitter dessa rötter som rivs upp av
gräsrötterna? Vad skall Kenta och Stoffe i
Stefan Jarls modstrilogi säga?

Källa: FIS; Flickor I Samhället och Unga utan
pung. Skrivet av fun 15 november 2007
klockan 09:0825
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Barn-Pappa-Mamma.
Skriven av:

Faderslösheten med stora konsekvenser.

Redan för ett 20-tal år sedan
uppmärksammade Ann Britt Grünewald (som
själv satt inne som anstaltschef på Österåkers
behandlingsanstalt), att de manliga internerna
på fängelset verkade ha ett gemensamt: De
saknade en närvarande far under sin uppväxt.

Många av de som hamnar i ett
narkotikamissbruk eller tar sina liv i form av
överdos på Sergelstorgs toalett som en
kabinettssekretare får torka upp, eller i att
försöka hoppa ifrån Västerbron, som en annan
kvinnlig tunnelbaneförare och hamna på S:t
Görans psyk i handleder skurna. De hade inte
gjort det om de haft sin pappa där när de växte
upp. Men i Sverige undersöker vi inte gärna
konsekvenserna av faderslöshet så noga.
Varför vet man inte, skriver Pappa-Barn utan
Mamma.

Källa: Mamma-Barn utan Pappa.

Skrivet av fun 17 november 2007 klockan
08:35

Bobby Vee: Rubber ball.
Skriven av:

Kvinnorna fokuserar på biståndspolitiken och
biståndspolitiken fokuserar på kvinnorna.

När regeringen håller på att utveckla
biståndspolitiken, nedvecklar kvinnorna tiden,
som är mogen att lyssna på de som drabbas
hårdast vid kriser och katastrofer. Att
biståndsministern har en unik möjlighet att
förbättra situationen gör ingen skillnad och
ingen blir gladare av det än biståndsministern
själv. Med enkla färdmedel in i krisens hjärta
kan Sverige gå i täten för internationellt
katastrofarbete. Regeringens krispaket för
kriser och katastrofer måste förbättras. Man
måste ge information om vad som händer i en
kris eller katastrof. Hur överlever man en
sådan då både ström som mat resurserna är
begränsande? Vi kan inte hantera en sådan kris
eller katastrof dagsläget. Vi får panik om än
TV:n eller datorn inte fungerar, hur skall det
då se ut när ingenting fungerar? Vi vågar inte
ta i detta förän det är försent, men någon måste
ta i skiten innan det är försent.

Arrangera en internationell konferens om
räddningsarbete och bjud in människor från
både fattiga som rika länder, som överlever en
kris och katastrof.

Källa: S.O.S. i lingonskogen, nu fungerar inte
längre skiten.

Skrivet av fun 20 november 2007 klockan
16:06
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Jävla spel djävul
Skriven av:

Dataspelande blir aldrig ett beroende då det
inte är en sjukdom.

En 17-åring i Ha(o)lland som inte har den
unga pungen full med verklighetens realtid,
ska tvångsvårdas för sitt beroende av dataspel,
vilket måste ske som ett beroende full av
(för)domar i rättsalen.

- Spelmissbruk, är det en diagnos eller ett
tyckande? Att sätta på diagnoser som
"datorspelsmissbruk" eller
"datorspelsberoende" är kvacksalveri, tecknar
Kalle Anka och Co.

Det är möjligen ett ekonomiskt problem eller
ett samhällsproblem. Det kan aldrig bli en
sjukdom då ett beroende som narkotika eller
alkohol, samt spelberoende där hederskulder
ger spelets regler. The game is over-syndromet
får ett allvarligt samhällsproblem i vårt civila
samhället, då unga utan pung sitter avtrubbade
utan verklighets uppfattning, endast en värld i
cyberspace är deras enda trygghet att överleva
i vårt civila samhället. Hur skall man annars
överleva dataåldern som föder oss med spel,
att spela skjortan av våra liv och leverne,
vilket kan döda det civila samhället?

Källa: Spel djävulen är en jävel till att spela
skiten ur folks beroende.

Skrivet av fun 23 november 2007 klockan
06:34

Tomten på tomten har den fattiga svendomen
kvar
Skriven:

Världens fattiga är bra som söker
läkemedelspatent på utrotning av den rika
svendomens fattigdom.

Tvångslicensieringar av läkemedel är ett
undantag, för kriser, och de fattigaste får rejäla
ersättningar om de ställer upp som
försökspersoner på obehaglga och farliga
försök, vilket utrotar fattigdomen rejält.

Man lämnar de fattigaste i sticket i det långa
loppet, men på ett sätt ger människor i
utvecklingsländerna bäst tillgång till
nödvändiga mediciner, som de själva prövar
fram med risk att fattigdomen minskar kraftigt.
Är det en fungerande läkemedelsmarknad eller
är det särbehandling och bidrag till
livsfarlighet? Det frågar sig idémacken
EUreka.

Källa: MalariaAIDS.

Skrivet av fun 28 november 2007 klockan
05:33
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Endast Tomten på tomten är naken
Skriven av:

Nu kraftsamlar kvinnorna mot mansvåldet, där
staken står på bordet och de färgade kulorna
hänger i granen.

Under 1 år dödas i Sverige i medeltal 17
kvinnor av en man, hur många av kvinnorna
slår män, så att ollonet svidet till och pungen
kapas av? En relation till män och kvinnor gör
att varje dag anmäls i snitt 68 (med eller utan
69:ans-ställning?) misshandelsbrott där offret
är en kvinna, hur många av männen som är
offren vet man inte.

Gärningsmannen eller gärningskvinnan är en
bekant till henne eller honom. Detta är ett av
vår tids dolda samhällsproblem, och våld mot
kvinnor eller män. Det är vardagsmat för oss
och vi matas i media på detta som vår enda
föda att få i oss information kring detta.
Sorgligt nog tyder det på att den
internationella dagen för avskaffandet av mäns
våld mot kvinnor (och tvärtom) som hålls i dag
behövs verkligen.

Källa: Håll käften och lyd istället.

Skrivet av fun 28 november 2007 klockan
09:34

Naken Tomten på tomten ger fattiga
svendomen tilllbaka
Skriven av:

Verklighetens fantasi med långa bollar av
Bengan från idémacken EUreka:s ger
sexcynism en överlevnads chans.

Waldepung Penisdahls utspel om
läkemedelspatenten får nu stenhård kritik.
Impotent inkontinens sterila läkare och kåta
sjuksköterskor utan gränser i sexlivet och
sexmiljö i EU-parlamentetet skriker fränt till
med motangrepp på detta.

- Det är rå sexcynism när Waldepung
Penisdahl hävdar att patenten är bra för
världens fattiga, skriker Putte-Fnask
Torskensson, läkare med sexgränser i
vardagslivet på gatan ute på stan (Torskar och
Horor på stan-förbundet).

Att Waldepung Penisdahls tro på marknadens
förmåga att lösa problemen är "ofullkomligt
absurd".

Källa: MalariaAIDS.

Skrivet av fun 30 november 2007 klockan
06:29
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Drömscenario för alla krigsherrar
Skriven av:

Det finns ingen "ovanlig väg" för flyktingar,
de måste ta den "vanliga vägen", in i den
svenska brottsvägen.

Att kriminalisera alla tokflyktingar som vill
praktiktisera den svenska brottsvågen med
guldvåg, och som har blivit insmugglade i
landet är redan dömda att straffas som ett
Biafra-offer, är dödsdömda att ens våga
komma till Sverige.

Det är bara i deras huvuden på ett lat fett fat då
det finns en "vanlig väg" att fly till Sverige. I
praktiken innebär deras utspel ett stopp för
flyktingmottagandet, som själva flytt från
pappa USA till mamma Tyskland och sedan
via bro(penis)förlängaren Danmarks skalle till
barnet Sverige. Det ger en kortlivad
osjälvständig stat i världen, vilken dock bara
erkänds av ett fåtal stater i omvärlden bland
annat EU, därför bör man låta alla europeiska
Biafra-studenter att praktiktisera i
medlemsstaterna vid företag,
utbildningscentrum eller annat skumt ställe att
skumma sillmjölken ur.

- Jag älskar H&M-nakenposeringar i bara
linnet som fladdrar vilt på stan, så att alla
bilister tappar kontrollen och hamnar i dikena,
och jag är värd att praktiktisera för en
manikyrbokning med en AHA-kur, säger en
tokig rikfattig Biafra-student Nicole som
sjunger vilt "Dann küß mich doch".

Källa: Maywood: Late at night (där alla svarta
arbetar svart med vit arbetskraft (eller var det
tvärtom?) i klubben; No no never med
butiksinnehavaren svart fru under den vit man
Texas Lightning).

Skrivet av fun 30 november 2007 klockan
07:23
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Mus smet in i fel hål
Skriven av:

Löjeväckande sexkonsumtionskritik blir ofta
en högkonjunktur i det rådande
sexkulturdebatten, som härskar med en
utbredd misstro mot det ytliga
sexkonsumtionssamhället.

- Sexkonsumtionen får bära skulden för allt
från världsfattigdomen till sexmiljöproblemen.
Men har man någorlunda sinne för en
sexhistoria så inser man att dagens sexnyheter
också kommer att bli oaccepterade som helt
onormala i framtiden. Ser man och förstår den
här häxprocessen så blir
sexkonsumtionskritiken löjeväckande, uttalar
sig H:onas H. Nyckfull från Svenskt Sexliv.

- Hon blir som storrådiga Edith i saunan hos
killarnas omklädningsrum, i att jämföra sig
med den största storlekens bröstkaramell till
världens minsta, microstatiskt uträknat;
Octavias sexlemmar till armar och ben, tilläger
H:onas H. Nyckfull från Svenskt Sexliv.

Hur en nyckfull kvinna kan bli mogen fästmö i
världsfattigdomen är en gåta, som kan
förklaras att där överlever man med flera ligg
om dagen och på så vis odlar fram horbarn, så
att de inte utrotar sig i AIDS eller annan
Malaria i 3:e världen. Men det är allt vanligare
i andra ställen på jorden, än just
världsfattigdomens 3:e värld. Erfarenheter av
människans utsatthet i en nyckfull tillvaro
uttrycks i den ursprungliga bilden av en
nyckfull mänsklig affekt som förbleknar i
samma mån som man örruttnar i en
uppkopplad kaplad form på en nyckfull
strulighet, vilket är en nyckfull och
mångfasetterad sjukdomsfenomen.

Det finns inte något mystiskt och nyckfullt hos
alla, såväl som deras sexvilda släktingar som
man aldrig riktigt kommer underfund med, de
är bara allmänt kåta att ta sig ut i sexsamhället.

Källa: Kulturpedagogen Malena Sexison i
Fredagens Linje Lustas Fräcka Söndag med
mobiltelefon: 073-915 97 00 (ring jag behöver
staken med ljus i, i min mus som vänder ut och
in på hålet).

Skrivet av fun 30 november 2007 klockan
07:46
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Viagra-snor i näsan
Skriven av:

Måla inte omoraliska oliberaliska monster på
väggen, sätt in mera snor i kråkan istället som
sitter under det Saltbältet.

- Att vara oliberal är att inte att vara
folkpartist, det är som att sjunga falsk i kyrkan
med Amen i Jesus namn, menar Herr Böna
(Mr. Bean), som stoppade en karamell i näsan
och sedan stoppade i mannens kyrkliga
(k)analöppning med mycket grön slemmig
snor i, och det i kyrkan med mycket
kyrkförsamling.

Artikeln där man läser att man inte i första
hand är ett angrepp på vänsterns näve utan en
snyting med en rak handske i nyllet, får tron
att växa allt starkare. Utan ett desperat försök
till snoriga mord. Den som försvarar sin
oliberalism i detta och samtidigt med sitt orena
partiorgan i i otvättad buk, är den siste som
Sverige faktiskt har behov av, man behöver
verkliga liberaler i folktron.

Men uppriktiga oliberaler, som står upp för
med mänskliga ståndsrättigheter och säljer
Viagra på spisplattan, med integritet och som
tror på människors egen snoriga sexförmåga,
tycks numera utrotningshotade, skriver Petter
"Balle" Niklason.

Skrivet av fun 30 november 2007 klockan
11:12

Mitt i Nyllet
Skriven av:

En billig sexpoäng med bra nummer att
ståndsaktig få upp, ger analys mitt i Vänsterns
fula fulla nylle.

Man beskyller inte Pung vänsters Slida
Äckelsson för att vara horrasist, men man
anklagar honom för att inte ta de sexrasistiska
hoten på allvar när han använder Kristallnatten
till att plocka billiga sexpoäng som flyttar
fokus från de verkliga sexproblemen, som att
gå på gatan.

Om han anser att språkkrav är det mest
sexrasistiska i vårt sexsamhälle är hans analys
av det sexrasistiska Sverige mer i grund utan
pung, än hans kunskap om kommunismens
toleranta historia, skriver Slida Musensson
vidare.

Språkbruket att kalla flickor för horor ligger i
tonfallet med val att skrika hotfullt, är
negativt, men smeker man mjukt rösten på
kroppens flicka, är det OK.

Källa: SL-PU (stor Stockholms Lokalorgan för
Pung Ungdom med frihandel på tjänstevaror
under bältet, som leder till gratis kollektivt
sexhandel - Planka Nu in i sexlivet lömska
värld.

Skrivet av fun 1 december 2007 klockan 05:33
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Julbocken i Gävle söker julsex
Skriven av:

Sexlivet har svåra identitetsproblem.

Pungen full med färgade kulor i gra(e)nen och
svarta snorungar, som gör att Slida Äckelsson
inte är representativ för sexhandeln som kallar
sig demokratisk sexliv fö(ü)r alla(e), då hon är
träffad av kritiken som riktas mot
antidemokratiska sexgrupper, det äcklar
horbocken i det sexliv alla har rätt till i vårt
sexsamhälle.

Samhörigheten med de extrema sexsekterna
känns uppenbarligen större för henne, än vad
den gör med politiska sexmotståndare som
ändå tror på vår form av sexdemokrati, i att
surfa på sexhemsidor på deras arbetsplats som
är Sveriges Riksdag, de som sätter på lagar för
detta, vilket är ett föredöme?

Källa: I Gävle bränner man ner sexbocken.

Skrivet av fun 1 december 2007 klockan 05:55

Yippee!! Ki-Yay hotar Yiang & Yang med
tokstraff.
Skriven av:

Moralkakor mättar hungriga Biafra-barn i
Afrika med elefantmagar, då de inte vill ha
riskakor med brunsås som luktar toalettilla
från Nestle och Arla-mjölk. Ge skiten till alla
fetta övergöda problem BRIS-barn istället. Då
vet de hur det känns att vara ett matoffer i nöd,
och vägra äta den där spenaten, broccolin eller
blodpuddingen som bara mobbas bort. Jobbar
man med det här ett tag framöver och rådet till
alla svenskar är att inte bli för naiv, eller ta
unga utan pung.

- Kalle Duck dryper ofästa sin käft till
(Ankpartiet) och Läkare med gränser missar en
viktig fråga - Nämligen sambandet mellan
läkemedelskvantitet i kvalitet med säkerhet i
patientförsäkring, fiser EU-Paradoxa:s VD,
som svar på angreppen från tokkritikerna.

Vad gör det för nytta om man får gratis farliga
mediciner, om de inte fungerar i sitt syfte?

- Att vår flyktingpolitik fungerar dåligt beror
på de allra flesta inom våra ledande partier,
som är omedvetna, men har inte viljan, kraften
och modet i att göra något åt det Modstrilogin,
så att den 4:e filmen där den 4:e generationen
själv gör filmen, säger Janne Banan om
flyktingpolitiken i förorten.

Källa: Pulla-Ulla Puckat.

Skrivet av fun 4 december 2007 klockan 12:29
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Clowner fiser brunsås på fienderna
Skriven av:

Sverige måste satsa på ett eget oförsvarbart
försvar, så att ryssen inte skrattar ihjäl sig till
döds.

En avvikande uppfattning är
försvarsberedningens världsanalys, där det
svenska säkerhetspolitiken måste bryta ihop i
sin strategi och kritiserar satsningarna på ett
internationellt oförsvarbart försvar som inte
finns, vilket utgör ett farlig skrattvapen, där
fiender skrattar ihjäl sig till döds.

Ett militärt svenskt oförsvarbart försvar, som
är helt anpassat till internationella insatser i
andra delar av världen, kommer inte att skapa
de rätta förutsättningarna för att försvara och
verka i Sverige, skrattar Ryssland före detta
Sovjet med att lipa häng läpp på Sverige.

Källa: Butterick's.

Skrivet av fun 4 december 2007 klockan 12:39

METROBLOGGEN SOM
GRATISTIDNINGEN METRO STARTADE,
ÄR EN ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN
BLOGGA SIG UT OCH IN, MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG HOS
METROBLOGGEN?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.METROBLOGGEN.SE

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Shopping-svin
Skriven av:

Ett köp svin sparar på spargris som är en späd
en.

80 % av alla köp är impulsköp är en bra affär,
visar ny PIN-färskt forskning. 4 typer finnes
förhanden: Accelerationsköparen,
kompensationsköparen, genombrottsköparen
och blindköparen.

1. Köparen ger accelerationen, på sina
konsumtionköp, och som axlar med lätthet
detta, lik ett ekorrhjul i tron på att göra en god
affär i att köpa mycket av samma billiga vara.
Exempel: Köp max 5 stycken per hushåll,
betala 10:- per vara, på så vis kan man äta för
2 i typ 2 dagar vilket utgår cirka 20:- per
måltid, och 2,50 till att bära hem den eller att
sätta in på sparboken sin. Affären ger ut gratis
fryspåsar, som finnes i regel vid
fruktavdelningen, råkar man glömma finnes
påsar utanför affören från klar himmel
utflugen. Går man till annan ort i samma stad
med samma butik, blir det mer klirr i kassan
eftersom då kan man tjäna in på 4 dagar. Går
man till den 3:e samma butik på en annan ort i
samma stad med samma butik, kan man tjäna
in på 6 dagar. Går man till den 4:e samma
butik på en annan ort i samma stad, kan man
tjäna in på 8 dagar, och så vidare. Man kan
alltså köp för 8 dagar för 200:-, som räcker till
måltid för cirka 80:- i 8 dagar. Den typen av
kund är ofta en ganska ekonomisk, fast
besluten på sina köp, än de tror sig vara
oekonomiska. Många gånger köper de saker
som alltid kommer till användning än lagra i
frysen, så att man kan ta fram vid behov då
hungern smyger på och varan då är dyrare.
Saker som blir gamla och måste kastas hamnar
du i magen än i papperskorgen.

 Butiken blir glad då varor tjänar in vinst än att
papperskorgen blir sur, då den inte får mat i
sig.

2. Köparen av kompensation, som belönar sig
själv genom att köpa något som den vill ha (i
regel billigt) för att komma på bättre humör
vilket utnyttjar affären i regel till max, där de
säljer ut sina varor som annars slängs, ett
ekonomiskt svin(n).

3. I impulsköp visar det sig att kvinnor (vissa
män inräknade) är lite duktigare i impulsen, då
köpare än vissa män inräknade inte lockas av
smygande varor på väg till mjölken som i regel
ligger längs inne i hjärtat utav butikens själ, än
andra lättlurade mäns beroende utav att bli
lurade.

4. Genombrottet gör köparen, är helt plötsligt
vid ett tillfälle att slå till på något riktigt stort
och dyrt, som för tillfälle är plötsligt billigare.
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5. Blindköparen, som styrs av ett ologiskt
ha(t)-begär mot butiken (i regel med kärlek till
butiken). I de här fallen kan det bli lite
problem i efterhand,då det visar sig vara sig
lite billigare än vad man hade tänkt sig. När
man bara grips av någon slags köplusta, för
skojs skull, bara för att sätta upp den dyra
varan på ett kvitto, så att man har det på ett
bekräftad papper i att jämföra med andra
konkurrenter. När man kommit hem får man
en chock och gapet efter ett stort skrattar
kommer. Man undrar vad är det här för
någonting? Hur kunde jag ens komma på
denna klipska tanke? Exempel:
Keyboardbrädan (idealisk spelmaskin för såval
nybörjare som vana kompositörer, i väl synlig
not display) YPT-200 från Yamaha (som inte
ABBA Seafood fiskar på utan ABBA, den
popgruppen som aldrig en comeback, när Elvis
El-visp gjort en efter en mycket kort slut), för
999:- hos svenska Lidl, vilket man inte hade
någon aning om att man skulle köpa, men helt
plötsligt visar det att man vill vänta lite då man
vill som brukligt är jämföra med andra om det
finns billigare, så att man inte lägger ut mer än
på en stor dyr affär i onödan, alltså vänta lite
och vila på saken trots att sugen i köpfingrarna
på just denna vara är stor att köpa, kommer
butiken med 999:- plötsligt säga att en är
slutsåld, för tvinga kund till en billigare
musikaffär som i regel är dyrare. Har man råd
med detta erbjudande då en annan
konkurrerande musikaffär säljer den till halva
priset vid ett annat köptillfälle?

Men i i ett sådant avgörande då datumet håller
på att gå ut, kan det kanske bli att i fallet
indragen, så att den lilla julklappen på lilla
julafton betalas ur egen ficka, precis som
Björn Borg fick göra när hans chef Lars
Skarke som styrde Björn Borg företag, och
hyrde helikopter till Alviks Strand, samt gav
Björn Borg dyra presenter som Björn Borg
själv fick betala.

Källa: Kund bestämmer köpet - Butik vinner
köpet - Vem är den egentliga vinnaren i detta,
tordes man granska djupt ner i plånboken hos
båda, en evolutionärfråga attta ställning till.

Skrivet av fun 4 december 2007 klockan 22:41
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VIKTIGT MEDDELANDE!
Skriven av: SISTA VARNINGEN

Nu har debatten rullat i väg mot något som vi
inte kan acceptera, på ren svenska innebär
detta debattforum inte håller ett rent språkval,
om än i originell hantering.

Vi accepterar inte hets mot folkgrupp, ovårdad
språkföring än nödvändigt eller annan politiskt
reklam som redovisar olika varianter av ojuste
propaganda.

Vi kräver med speciell KRAV-märkning att
hålla en rumsren debatt utan att hetsa upp folk
i onödan? Endast fingervisa lite med behaglig
stimulans från en rumsren debatt med en sugen
debattmun, i att agera opinionen med. I regel
bör alla debattörer skriva på lätt svenska, med
ett originellt språkval, så att man förstår bättre
än hajar till utan att hetsa upp folk i onödan,
bara fingervisa lite med behaglig stimulans
från en rumsren debatt sugen mun.

Detta debattforum i förortens välbehag, i en
icke brandskadlig miljö som släcker debatten
med glöd i, i allmänt syfte, som skall ge
sanering utav samhällsinformation, såväl som i
både forska vidare som nytta och nöje. Vi
levererar en ren och välordnad som inte är
förorenade med onödig skit med hets i. Kvalité
än kvantitet är ett bra val.

Klarar man inte dessa speciella KRAV-märkta,
åker man ur detta debattforum med
omeddelbar verkan utan att passera GÅ, med
monopolsrätt. Våra regel är strikta i
säkerhetssyfte.

Källa: Webbredaktör Micke Hägström-Jäpp på
en av landets största privata TV-satsning (The
New TV Channel), i en fri obunden television

Skrivet av fun 4 december 2007 klockan 23:48
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Världens lön är otack

Höga bonusar och optioner, utan prestationer
ger avkall på verkligenheten?

Världens lön är otack, måste man få beröm för
något som är bra, räcker det inte att man i sitt
innersta kan sätta upp sin tro att överleva för
sig själv? Att tro på sig och sin vision, sina
ideal. Pengar är inte allt, det är ett bihang som
skall användas till något. Till, vad?

Att starta ett eget företag, måste man ha själ
och ork till det. Att någon annan tar över
företaget i form att köpa in sig eller ta över,
vad ger det?

Det ett långsiktigt livsverk att både uppfostra
som att ge kärlek till, sedan omvandlas barnet
(företaget) till en vuxen individ. Man skapar
förutsättningar på hur världen kommer att
bestå i framtiden. Man sätter ett litet frö för att
det skall växa, inte minst till arbetstillfällen.

Eller, skall företaget styras av girigheten som
sedan äter upp det mesta inom liv och leverne?

Berättelsen är nedan är med tillstånd av ©
Schüttkus:

Ett företag på väg mot ett förfall som ger
världen...
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Det var en gång ett driftigt par som startade ett
företag, som tillverkar en praktisk och nyttig
produkt åt folket, som berikar och underhåller
och avstressar vårt dagliga liv.

Företaget går bra, de anställda kan få mer
betalt och dessutom förkortar sin arbetstid till
sex (6) timmar per dag. Samt, speciella
löneförmåner som: Siesta efter lunchen,
dagisplats åt de anställdas barn, fler anställda
då fler som delar på arbetsrutinerna och
bördan blir avlastad mår de anställda bättre, fri
Sjukvård & Friskvård, plus som extra bonus
(julpeng, lagom till julen som lär vara extra
dyr i drift) till alla anställda.

Men, en dag så omkommer detta par (ägarna
till företaget) i en tragisk olycka, då de skulle
till ett land för att lanseras sin produkt ute i
den stora vida världen, internationellt så att
säga inte bara nationellt innanför Sveriges
gränser. Eftersom, det nu inte fanns några
arvingar för handen då det driftiga paret, som
var rätt unga och inte hunnit med att fortplanta
sin del i samhället.

Köps företaget upp av ett stort
multiinternationellt börsnoterat storföretag,
man får nya direktörer med topplöner på fler
miljoner räknat i årslöner, samt även en
koncernchef med ännu fler och högre årslöner
i miljoner räknat, det överskott som förr då
paret (ägarna till företaget) delades ut som
bonus, lagom till vintern och julen till sina
anställda. Går nu i stället till alla nya
direktörer med topplöner på fler miljoner i
årslöner, samt även till en koncernchef med
ännu fler och högre årslöner i miljoner räknat.

Företaget är nu börsnoterat som storföretag
och ingår i en multiinternationell koncern, och
inte länge väntat dröjer det på att de nya
aktieägarna ropar och skriker efter mer
avkastning, som leder till att allt fler anställda
friställs och kvarvarande anställda pressas till
övertid. Vilket leder till att man måste arbeta
för två eller fler och arbetsbelastningen blir
hård. De anställda blir sjuka på grund av detta,
facket säger sitt medan allt läggs på is, locket
på grytan får en ände.

Den nya koncernchefen beskrivs som
handlingskraftig och fått fina utmärkelse för
det i all världens press och media. Stressen blir
ett faktum för företaget, allt fler anställda
sjukskriver sig, kreativiteten är som bort blåst
och de anställda vantrivs, familjer blir lidande
i detta då även barnen påverkas negativt av
stressade föräldrar, skolundervisningen blir
därefter. Vilket leder till försämrad utbildning
av barnen. De nya aktieägarna ropar och
skriker efter mer avkastning. Den nya
koncernchefens lön får ytterligare på ökning i
miljoner räknat, för att denne är en skicklig
företagsledare och får ännu mer utmärkelse i
både press och media.

Nu är ett faktum då ingenting hjälper längre,
avkastningen sjunker och under en lunch i det
multiinternationella koncernens huvudsäte
beslutar man om att företaget inte har någon
framtid längre. Vilket leder till arbetslöshet
och utslagning av människor, samt de sista
miljoner som företaget går åt till det
multiinternationella koncernen,
fallskärmsavtal till direktörerna och
koncernchefen, företaget slutar sin verksamhet
som skalbolag.
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Livet fortsätter som inget hade hänt, om än i
lyckliga dagar de sina, om än inte ett annat
företag med en annan utgång med en annan
historia i en annan berättelse...

Låt oss nu gå tillbaka och ställa några frågor:

Hur kan detta vara möjligt?

Är detta svaret på företagsamhet?

Att få behålla ett företag, så att människor har
en framtid att sträva mot eller är det så att: Där
Makten har rätt, har Rätten ingen makt eller
tvärtom?

Medan, det måste ju ändå medges att bonus
och optioner - med prestationer är viktigare i
dagens samhälle, där vi har en alltmer
arbetsmarknad som är begränsad...

...sådant, föder framtida generationers värld...

God natt jord och Amen!!!

Holger Schüttkus
Free Lance Journalist

Skrivet av schuttkus   2006-03-09 06:54:36.0

BLOGGEN I EXPRESSEN SOM
KVÄLLSTIDNINGEN EXPRESSEN
STARTADE, ÄR EN ROLIG HEMSIDA
DÄR MAN KAN BLOGGA SIG UT OCH IN,
MEST INLOGGAD. ATT GE UT I
BOKFORM MÅSTE MAN VARA
UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN:

WWW.EXPRESSEN.SE/BLOGG

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Får det vara knull Herr Domherre eller dra en
fredspippa?

Världens äldsta yrke
- Naturbegåvning att välja ett avskalat,
yrkesval?

Att utöva världen äldsta yrke, lär vara ett
problem i vårt samhälle.

Varför?

I vårt grannland Norge, även i EU-länderna;
Belgien, Nederländerna och Tyskland har man
legaliserat världen äldsta yrke och de
prostituerade måste betala in sociala avgifter,
som i sin tur ger rätten att få pension för det
yrke man valt att utöva under de arbetsföra
åren.

Varför inte i Sverige, där risken är att
verksamheten går under jorden och så kallade
hallickar tar över tar in andras inkomster?

Varför kan inte folk själva få bestämma vad de
vill utöva för yrke, som de trivs bäst med utan
att ha hallickar eller statens lagar i hälarna?

Att sedan i regel man INTE valt detta yrke,
utan snarare "halkat in på ett bananskal", på
grund av andras eller sin egen dumhet är en
sak.

Medan, det finns FAKTISKT de som vill
utöva yrket. För dessa är en lagstiftning en
möjlighet att tjäna på laglig sätt. I stället för att
kriminalisera, vilket leder till än värre
kriminalitet. Samt, att den undre världen får
alltmer fotfäste i att bedriva sin verksamhet
vidare.

Världen är nu sådan!

Holger Schüttkus
Free Lance Journalist

Skrivet av schuttkus   2006-03-12 10:19:04.0
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Välkommen till Metrobladet!
Skrivet av Metro 9 juli 2008, klockan 08:49

Livet har sina sura stunder och vad göra åt det
när haspen är påsatt?

Att spotta i lovart är inte alls roligt men att
sjunga i mol där dur i skur ger toner, så att
bläcket i tonern får färg och rinner ut i
laserskrivaren, det kostar extra mycket att laga.

Kika lite runt på internet och fiska eller låt dig
fiskas upp av FRA-lagen med ena (eller båda)
ögat i det stora fiskenätet över vad dessa
gallerier har att erbjuda i värdefullt skräp:
http://gallery.schuttkus.de eller varför inte
smurfa direkt till den kreativa byrån
http://www.schuttkus.de?

Tänk på att skit är skit och det är skillnad på
skit, vissa skräp är guld värda. Skit är
nämligen lönsamt eftersom det måste bevakas,
och risk för rån och inbrott är ett faktum.
Skräp är värdefullt. Vilken skit samlar du på?

Den lille Punkt.Se finns inte längre utan är
inbakad i Metro numera (den lille formatet i
det stora formatet). Metro och Stockholm City
är de 2 som konkurrerar att få skräpa ner på
våra gator och torg, i tunnelbanan syns de
mest. Där vissa typer arbetar och får lön att
städa upp efter andra då man inte ens behagar
att ta hem tidningen för att se TV-tablån.

Tänk att frukostbordet kunde få läsas av med
en god morgontidning, och annonserna blir
fler eftersom man då får man större räckvidd
då tidningen kommer hem via brevlådan
GRATIS istället. Nedskräpningen minskar
drastiskt.

Tänk på det, men det gör man inte utan skiter i
att ens bry sig i frågan...

Ha en trevlig dag i skiten!

http://www.vallingby.de

Nyckelord: fra-lagen;
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Källa: http://blogg.aftonbladet.se/24738

Välkommen till Metrobladet!
Skrivet av Metro 9 juli 2008, klockan 08:49

Livet har sina sura stunder och vad göra åt det
när haspen är påsatt?

Att spotta i lovart är inte alls roligt men att
sjunga i mol där dur i skur ger toner, så att
bläcket i tonern får färg och rinner ut i
laserskrivaren, det kostar extra mycket att laga.

Kika lite runt på internet och fiska eller låt dig
fiskas upp av FRA-lagen med ena (eller båda)
ögat i det stora fiskenätet över vad dessa
gallerier har att erbjuda i värdefullt skräp:
http://gallery.schuttkus.de eller varför inte
smurfa direkt till den kreativa byrån
http://www.schuttkus.de?

Tänk på att skit är skit och det är skillnad på
skit, vissa skräp är guld värda. Skit är
nämligen lönsamt eftersom det måste bevakas,
och risk för rån och inbrott är ett faktum.
Skräp är värdefullt. Vilken skit samlar du på?

Den lille Punkt.Se finns inte längre utan är
inbakad i Metro numera (den lille formatet i
det stora formatet). Metro och Stockholm City
är de 2 som konkurrerar att få skräpa ner på
våra gator och torg, i tunnelbanan syns de
mest. Där vissa typer arbetar och får lön att
städa upp efter andra då man inte ens behagar
att ta hem tidningen för att se TV-tablån.

Tänk att frukostbordet kunde få läsas av med
en god morgontidning, och annonserna blir
fler eftersom man då får man större räckvidd
då tidningen kommer hem via brevlådan
GRATIS istället. Nedskräpningen minskar
drastiskt.

Tänk på det, men det gör man inte utan skiter i
att ens bry sig i frågan...

Ha en trevlig dag i skiten!

http://www.vallingby.de

Nyckelord: fra-lagen; | en | risk | för |
riksdagen | inför | nästa | val | då | väljarna | är |
besvikna
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Välkommen till Vällingby at home in Sweden
blogg!

Här skrivs det ena och det andra, mest det ena
som verkar intressant.

Med Vänlig hälsning,

Vällingby at home in Sweden

www.vallingby.de

2005-apr-24@ 18:46:22

Ett företag på väg mot ett förfall

Det finns risk att denna sagan kan ge
sömnlöshet, dosera den rätt och lägg den till
speciellt i minnet.

Det var en gång ett driftigt par som startade ett
företag, som tillverkar en praktisk och nyttig
produkt åt folket, som berikar och underhåller
och avstressar vårt dagliga liv.
Företaget går bra, de anställda kan få mer
betalt och dessutom förkorta sin arbetstid till
sex (6) timmar per dag. Samt, speciella
löne-förmåner som: Siesta efter lunchen,
dagis-plats åt de anställdas barn, fler anställda
då fler som delar på arbetsrutinerna och
bördan blir avlastad mår de anställda bättre,
Fri Sjukvård & Friskvård, plus som extra
bonus (julpeng, lagom till julen som lär vara
extra dyr i drift) till alla anställda.

Men, en dag så omkommer detta par (ägarna
till företaget) i en tragisk olycka, då de skulle
till ett land för att lanseras sin produkt ute i
den stora vida världen, internationellt så att
säga inte bara nationellt innanför Sveriges
gränser. Eftersom, det nu inte fanns några
arvingar finnes för handen då det driftiga
paret, som var rätt unga och inte hunnit med
att fortplanta sin del i samhället.
Köps företaget upp av ett stort
multiinternationellt börsnoterat storföretag,
man får nya direktörer med topplöner på fler
miljoner räknat i årslöner, samt även en
koncern chef med ännu fler och högre årslöner
i miljoner räknat, det överskott som förr då
paret (ägarna till företaget) delades ut som
bonus. Lagom till vintern och julen till sina
anställda. Går nu istället till alla nya direktörer
med topplöner på fler miljoner i årslöner, samt
även en koncern chef med ännu fler och högre
årslöner i miljoner räknat.43
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Företaget är nu börsnoterat som storföretag
och ingår i en multiinternationell koncern, och
inte länge väntat dröjer det på att de nya
aktieägarna ropar och skriker efter mer
avkastning, som leder till att allt fler anställda
friställs och kvarvarande anställda pressas till
övertid. Vilket leder till att man måste arbeta
för två eller fler och arbetsbelastningen blir
hård. De anställda blir sjuka på grund av detta,
facket säger sitt medan allt läggs på is, locket
på grytan får en ände.

Den nya koncern chefen beskrivs som
handlingskraftig och fått fina utmärkelse för
det i all världens press och media. Stressen blir
ett faktum för företaget, allt fler anställda
sjukskriver sig, kreativiteten är som bort blåst
och de anställda vantrivs, familjer blir lidande
i detta då de även barnen påverkas negativt av
stressade föräldrar, skolundervisningen blir
därefter. Vilket leder till försämrad utbildning
av barnen. De nya aktieägarna ropar och
skriker efter mer avkastning. Den nya koncern
chefens lön får ytterligare på ökning i miljoner
räknat, för att denne är en skicklig
företagsledare och får ännu mer utmärkelse i
både press och media.

Nu är ett faktum då ingenting hjälper längre,
avkastningen sjunker och under en lunch i det
multiinternationella koncernens huvudsäte
beslutar man om att företaget inte har någon
framtid längre. Vilket leder till arbetslöshet
och utslagning av människor, samt de sista
miljoner som företaget går åt till det
multiinternationella koncernen,
fallskärmsavtal till direktörerna och koncern
chefen, företaget slutar sin verksamhet som
skalbolag.

Livet fortsätter som inget hade hänt, om än i
lyckliga dagar de sina, om än inte en annat
företag med en annan utgång med en annan
historia i en annan berättelse...

Låt Oss nu gå tillbaka och ställa några frågor:

Hur kan detta vara möjligt?

Är detta svaret på företagsamhet?

Att få behålla ett företag, så att Människor har
en framtid att sträva mot eller är det så att där
"Makten har rätt, har Rätten ingen makt"?

Copyright © www.vallingby.de All Rights
reserved. 2005-apr-25@ 05:30:52 -
Tillhörande bild finns på sidan 91.
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Ilska

- Vad det lilla ordet "ilska" har för betydelse.

Det var en gång en liten pojke som lätt blev
arg, som hade en hund som lystrade under
namnet "Pitbull", det var en fin hund och
pojkens bästa vän, en verklig vän i nöden.
Pojken använde den som ett levande vapen, en
försvarsvän som alltid ställer upp när man
behöver en vän som bäst i nöd och onöd.

Men, en dag fick pojken en hemsk idé då
pojken blev väldigt arg och utan att ens tänka
på konsekvenserna. Pojken använde hunden
till att försöka angripa andra oskyldiga
människor.

Då, när det gått en tid och andra helt oskyldiga
människor kommit till skada, till och med rent
av avled på grund av skadorna hunden orsakat.
Pojken går fri som inget hänt, inget straff. Tur
för pojken?

Pojken har fått sitt största straff någonsin som
ingen annan kan ge förutom pojken själv,
nämligen SAMVETE som sätter sig i själen,
förutom de som själva fått hela sitt ansikte
sönder tuggade av en arg hund som ägdes av
en arg pojke. Inte trevligt att få se sitt blodiga
ansikte i spegeln och minnas varje gång den
fruktansvärda händelsen, när man står framför
spegeln för att se sig själv inspireras av
skönheten.

Men, så en dag kom hans pappa som inte
kunde stå ut med att sin lille son kunde vara så
arg. Gav honom en näve full med spik och sa
till honom att varje gång han blir arg ska han
gå bakom huset och slå i en spik i staketet.
Första dagen slog pojken in 2000 spikar
(symbolen för människor?), efter några veckor
lärde han sig kontrollera sin vrede och antalet i
slagna spikar minskade.

En vacker dag, märkte han att det är lättare att
behärska sin vrede än att slå in spikar i ett
staket.

Slutligen, kom den dagen då pojken inte blev
arg en enda gång, som sa det till sin pappa,
som sedan föreslog honom att dra ut en spik
från staketet varje dag han inte blir arg.
Dagarna gick och efter en tid kunde pojken
tala om för sin pappa att det inte fanns en enda
spik kvar i staketet. Då, tog pappan pojkens
hand och ledde honom till staketet och efter att
ha sett vad det hela fört med sig, sade pappan
till pojken:

"Det var bra gjort, min gosse, men titta på alla
dessa hål, det här staketet blir aldrig mera som
det har varit någonsin och vet du varför?"
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Pappan fortsatte:

"Att du skall aldrig vara arg och framförallt
tänka till vad som händer när man blir arg. För
om man inte gör det kan man inte komma och
be om förlåtelse hur många gånger som helst,
det hjälper liksom inte eftersom det inte blir
bättre med det. Dödsstraff? Nää, personen
lever ju inte vidare och kan avtjäna straffet,
medan däremot gör offret det som får dras med
sina smärtor. Rättvisa? Knappast! För det är så
att utan vänner har du ingenting. Vänner är i
själva verket väldigt sällsynta ädelstenar, dom
gör dig glad och stödjer dig i allt, dom lyssnar
till Dig när man har bekymmer, berömmer dig
och är alltid redo att öppna sitt hjärta för dig.
Bryr dig, det behövs så lite för att få att så
mycket tillbaka. Ett enkelt vänligt leende eller
ord räcker för att visa tacksamhet.. För världen
ser så mycket bättre ut om man är i harmoni
med den inte tvärtom, tänka till före, är
honnörsorden min pojken, glöm aldrig det".

Pojken visste inte svaret precis som många
andra med honom.

Nu lever pojken med sin pappa lyckliga i alla
sina dagar, om än inte en annan pojken med en
annan ilska med en annan arg hund i en annan
berättelse...

Copyright © www.vallingby.de All Rights
reserved. 2005-apr-25@ 06:23:31 -
Tillhörande bild finns på sidan 93.
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Det är en konstart att stjäla!

- Fildelares vardag ger skivbolgens slakt!

Tack alla Er fildelare på InterNet, som laddar
ner musik GRATIS och skivbolagen som gör
det möjligt. Det är tack vare Er kommer
musiken att dö ut inom snar framtid, eftersom
artisten inte kommer att kunna överleva på
sina verk, om det inte sker på amatörmässiga
grunder.

Att sedan skivbolagen vet med sig att klara av
tekniken med kopieringsskyddet fullt ut, fast
inte kunnat föreställa hur värdefull den är i
kampen om utrotning av alla fildelare. Det ger
en besk försmak av idioti och naiv barnslighet
i hantering av frågan, i stället jagar man
fildelare med omöjliga resultat att uppnå i en
slakt som liknar utan ände. Jag är besviken på
skivindustrin och alla fildelare, som beter Er
som kompletta nollor utan att fatta hur
allvarligt det hela är.

Ta som ett exempel: En fildelare laddar ner,
efter att ha köpt en dyr CD-skiva, vill nu dela
med sig glädjen till alla andra. Via InterNet
laddar man nu ner detta innehåll som
CD-skiva har. Nu kan alla intresserade ladda
den till sig. Sedan hänger nästa på och kedjan
blir fullbordad, artisten får inga intäkter på
detta ENDAST uppmärksamhet. Kan man leva
på uppmärksamheten och sina verk?

Se nu ett annat exempel: En skivindustri
utvecklar och förfinar tekniken på
"kopieringsskyddet", som gör att CD-skivan
blir ännu dyrare, där måste man ta sitt ansvar
eftersom annars sker bojkott och priserna rasar
neråt, alltså CD-skivan är nu omöjlig att kunna
laddas ner eller kopieras. Vad betyder detta?
En möjlighet eller fiasko?
Som ett exempel till: En fildelare laddar ner,
efter att ha köpt en CD-skiva, vill nu dela med
sig glädjen till alla andra. Via InterNet laddar
man nu ner detta innehåll som CD-skiva har.
Upptäcker nu att det inte går, man blir
besviken och försöker koda av
kopieringsskyddet och skivindustrin sätter alla
resurser i att förfina tekniken ännu mer och så
vidare tills man jagar varandra utan ände. Nu
kan alla intresserade inte få den möjligheten
att ladda den till sig. Sedan är det omöjligt att
hänga på nästa och kedjan blir ofullbordad,
artisten får intäkter och uppmärksamhet. Nu
kan man leva på uppmärksamheten och sina
verk!

Fast, tiden är sent ute det finns redan
CD-skivor och hur gör man med de? Alltså,
ALLA CD-skivor före 2005? De är och har
inget kopieringsskydd? Skivindustrin är ett
efterblivet barn som bara famnar i mörkret
utan att ropen rör sig till liv, har inte levernet i
att orka kampen vidare. I stället har man en
lagstiftning som inte skrämmer någon
eftersom det fortfarande går att ladda ner,
varför inte se framåt för att blicka bakåt så att
utvecklingen går framåt?
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Tack, skivindustrin som berövat alla artisters
egendom och alla fildelare som driver upp det
hela genom att trotsa sig igenom att ladda ner
till InterNet bara för att Ni vill få allt GRATIS.
Tack för artistens och skivindustrins död? För
att inte tala om mp3-laddar industrin, till
vilken nytta när man inte kan ladda till sig
mp3-filer?
Ni har klarat skivan i att utrota Er själva!

För mer information om lag och rätt, samt hur
mycket en CD-skiva är värt egentligen, gå till
denna hemsida: http://www.television.info.se,
där klickar Ni på "Lag & Rätt".

Denna artikel är stulen från:
www.schuttkus.de. 2005-apr-27@ 10:51:37 -
Tillhörande bild finns på sidan 93.
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3 generationer har förändrat världen!

- Den sista och den lyckliga generationen möts
i gemenskap!

Om man tänker efter vem som dessa
40-talister är gjorda av egentligen, är det inget
gigantiskt "köttberg" som 30-talisterna
(nybyggar-generationen) odlat fram så de
kunnat bygga upp samhället, att sedan
40-talisterna (köttberget-generationen)
förvaltar det och 60-talisterna (Peter
Pan-generationen) förnyar. Vad sedan händer
är inget vi vill veta, eller?

Att 30-talisterna är den lyckliga generationen,
vet vi redan. Eftersom, de har den största
rikedomen fått, kanske inte i pengar, utan mest
i upplevelser då de gått i genom alla
generationer, sett både gott som ont. Allt kan
inte köpas för pengar, som det så vackert
skrivs i böckerna.

Se och smaka bara på ordet ATP-pension,
Arbete Till Pension, en reform värd namnet
som bygger på nästkommande generation. Då,
det inte finns någon nästkommande
generation. Då, bygger man helt sonika om
systemet i allmosor lik kattens toalettlåda, de
där bruna nyanserna till neger-bollarna (förlåt,
heter visst cocos-bollar) i små klumpar, den
med "HELA livet i beräkning. Att samla in
pensionspoäng till sin pension redan vid
födseln tills man...

Vad får man, sedan? Jo, en (1) burk kattmat
om dagen att leva på! Tro, fakta inget att
skämta om!

Egen generation, luktar ju redan vid besöket på
AMS-förmedlingen där arbetsmarknaden är så
pass stressade, som bara ställer krav med
KRAV-märkt innehåll. Vill att man skall vara
så hållbar som möjligt, stresstålig, helst arbeta
övertid. Varför anställer de inte robotar som
dessutom är billigare i drift? Nu råkarade jag
försäga mig, där man gav ett tips som leder till
MER arbetslöshet! Fy, Fabian, också sade
soldat Bom!

Vad göra i detta? Jo, alla människor får så
kallad "Medborgar"-lön på cirka 25.000:-, som
finansieras av det man konsumerar. Det vill
säga: Mat, kläder, bostad, alkohol, dagis-plats,
vård, omsorg, e.t.c., sedan är att tillfredställare
sitt inre. Det man kan och är intresserad av.

Fast, idén är förkastbar! Då, vi redan har
skapat ett "monster" till pensionsystem som
slukar det mesta av våra liv och leverne. Ett
"monster" vi inte kan hantera längre, som ger
oss alla ett hot mot oss själva. Högre skatt,
högre bostadskostnad, högre levnadskostnad,
e.t.c.. Kanske, inte idag eller imorgon. Men, en
dag då man vill veta, då vet man. Vill man,
veta? OK! Det kan erkännas att med hjälp av
konkurrensen läggs priserna nedåt, medan
räcker det?
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Om än hela härligheten brakar ihop för gott
innan dess, då det inte går att finansiera, har
helt enkelt budget till det. Tanken var ju alltid
fin från början och det är ju tanken som räknas
till trots. Att framställa detta som en taskig
domedagshistoria. Där man målar Fan på
väggen, är ett märklig drag. Trauman till:
Självinsikt.

Mest, rätt åt varmare land. Dit ingen vill åka,
eftersom arbetsgivaren inte är den bästa, ställer
väldigt orimliga höga arbetskrav. Detta
utgångsläget i domedags profeternas tankar
och visioner som förklarar bortskämdheten i
alla 30-talisters lyckliga generation, så att man
blir illamående av avund.

När man sedan ser alla 80-talisters, de som
60-talisterna (Peter Pan-generationen) odlat
fram, 80-talisterna som är en förlorad
generation som inte har upplevt någon egen
tragedi eller epok, nostalgi eller annat som
väcker minnena vidare till alla skandaler man
fräter sönder ögonen på en. 40-talister
(köttberget), skall man inte tala om, dessa
förmånstagare som bara har fått och inte ger
med sig, de är riktiga rackarungar till busfrön,
de som varit med och byggt upp ett nytt
samhälle efter 2:a världskrigets dunkel.
50-talister, Raggar-kulturen som åker med de
stora amerikanska bensinslukare till bilar, värt
alla pengar att förgasa miljön med?

Ser ut som apor i både hår och hjärna med fet
brylcréme i högsta beredskap där kamen är ett
vapen till skönhet. 60-talister, som med sin
skrikiga "tar-för-sig"-attityder tillika sin
Flower Power-våg "Make Peace, Not War"
med haschpipan i mun redan vid födseln
eftersom 40-talisterna matat in detta med
tvångströjan på, som leder till att som med
inrökt smarthet, det vill säga lika kreativfull i
alla dokusåpor som i Sverige flibbrar ut som
ett flipperspel. 70-talister, en Disco-era som
inte dansar vidare längre, utan lever på hoppet
som är vilket efter (före) detta?

Skaffa ett nytt liv och leverne och lägga ner
detta samhälle. Går, det? Börja om på nytt?
Knappast!

I den lätt larviga ormen som slingrar lik Edens
Lustgård, där de lurar på att någon skall
förtrösta sig i framtidens vision, som
Kunskapens Makt är gjord av. Bevis på att
kunskap är skadligt. Man är överkvalicerad för
det samhälle man själv skapat.

Det spelar ingen roll om man är gjord av:
Palestina-själarna, Bryl-créme i håret,
Päls-mössorna, Staying Alive-generationen,
1968-epoken, Student-revolutionen,
velouer-byxor, Haschpipa att suga ut röken ur,
till vilken nytta? Något som samhället har
tillgodo? Vad har livkraften tagit vägen?
Endast änglavingarna är väl värt något?
Knappt, det!
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Prioritera nostalgin före det tråkiga, först då
kan man veta vad som väntar bakom hörnet.
Se möjligheterna och tillgångarna man har.
Det smakar det också ska Ni veta, eftersmak
med råge utan korn i sikte! Men, ack vilken
försmak. En smak av konservativ gentleman i
bästa Mary Poppins-saga, där man går i krit-vit
randig kostym och plommonstop på knoppen.
Fy, Fabian sade soldat Bom, vilket liv och
leverne i sin perfektionism det är i den sagan!

Vilken, nostalgi! Hur man än försöker så blir
det bara fel, vad har perfektionisten tagit vägen
egentligen?

Att sedan perfektionisten ligger i att vara ung
för evigt, "for ever young", är ett tecken på att
Peter Pan-generationen, den generationen vars
trauma till barndom där deras föräldrar till
40-talisternas gigantiska köttberg, rökte in
denna Peter Pan-generation med haschpipor,
mer eller mindre med tvångströja på, som gör
sedan att denna generation är bättre föräldrar
och vill vara unga och är mer kräsna och vana
att få allt de peka näsan åt samt bortskämda, än
alla generationer tillsammans. Då, kan ju
vilken polis säga att knark är skadligt!

Peter Pan-generationen är inget att leka med,
de var de egentliga och riktiga över
intelligenta tonåringarna med nostalgi som
flödar ut i den mest vildaste fantasin, i dagens
samhälle är de och har de inflytelserika med
tunga poster, de är köpstarka, den friskaste
generationen, högutbildade samt fler i antal.

Peter Pan-generationen kommer troligtvis inte
belasta sjukvården, så den biten kan samhället
bespara. De mesta av denna generation
kommer nog att flytta till varmare länder dels
av ekonomiska fast mestadels av sociala och
klimatets skull och lämna Sverige och låta
andra ta över, som att lämna skeppet det som
råttorna gör när det är dags att göra en
diplomatisk sorti, detta kommer att påverka
Sveriges ekonomi och framtid eftersom man
kommer att få minskad konsumention.

De facto, är att Peter Pan-generationen kan om
de vill arbeta hela livet då de är friskaste
generationen, fast vem vill det? Vill hellre dra
sig till Winston Chuchill-stolen och läsa en
bunt av gamla Kalle Anka-tidningar, vilket är
en njutbar handling när man får fram de där
bruna nyanser till korvar, som åker rakt ner i
vatten och brus-fårtöljen för att sedan förorena
närmaste vattendrag.

Skall man behålla denna Peter Pan-generation,
krävs morötter där högre pension och lägre
skatter för att etablera en så kallad
Mormor-arbetsmarkad på äldre dar. Annars,
stick och brinn Sverige och göra som råttorna
gör med skeppet. Vi ställs inför lyxproblem
som föder generationsfränder. 60-talisterna;
Det är en generation med nostalgi bakom sig,
tänk själva "Flower-Power"-vågen the Beatles,
Hep Stars, ABBA-epoken började gro upp sig,
Andy Pandy, Humle och Dumle, Anita och
Televinken, e.t.c., rena rama tok fantasier att
luta sig bakom och bara minnas lite i sin
nostalgi prakt. För att inte tala om vilken
barndom till trauman dessa har haft!
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Man måste veta vad man hör hemma
någonstans, ha rötter och se upp till egen
generation. Om man inte har en historia att
luta sig bakom, som ger en inre tillfredställare.
Kanske, inte idag eller imorgon. Men, en dag
då man vill veta, då vet man vem man är.
Hoppas, man?

Majoriteten av 80-talisterna, kanske inte riktigt
80-talister, då har en viss form av nostalgi
lever i ett gravt "60-talisters
arbetarklass"-komplex, där de önskar att de
varit med 1968, Student-revolutionen eller
varför inte springa i Palestina-själar insvepta
med velouer-byxor, i munnen en haschpipa att
suga ut röken på, full proppad med någon
mysko "Lucy-in-the-sky"-medicin. 60-talisters
föräldrar drar sig i håret varje gång de numera
förtröstar sig med en röstsedel eller blir
myndiga, som har till skillnad från de flesta
tidigare fått möjligheten att visa att de bryr
oss, till vad? De enda de bryr sig är $-tecknet i
ögon varje gång de sitter framför dator med en
egen hemsida att tjäna pengar på. Något, eget
tack! Något som samhället har tillgodo av.

Men, sedan? Livsverket att se upp till, typ
historien om Ingvar Kamprads livsverk IKEA,
som knappt ids läggas ner i en vare sig
personlig eller vanlig konkurs, det är en allt för
stor grej av det hela, hur började Han? Han
kan leva loppan livet ut med så mycket
ekonomi som Han har skapat ihop. Men, hur
ser hans liv och leverne ut. Ett enkelt
(nästintill fattigt liv), medan rikt liv och
leverne kan inte köpas för pengar. Endast
änglavingarna är väl värt något? Pengar är
endast ett bihang som skall användas till något.
Men, till vad? Med andra ord, medan man
tjänar pengar skall man ha roligt.

När man tjänat ihop det då skall man ha ännu
roligare. Självklart att Ni bryr Er? När Ni
$-tecknet framför? Om Ni sedan innerst inne
gör det eller inte är svårare att bedöma.

Det vore förresten kul att se vad 80-talister
eller senare, då har en viss form av nostalgi
skulle prioritera, hur de tänker och minns sin
generation?

Vad har livkraften tagit vägen? Den kraft och
initiativ rikedom, till att skapa företag som
håller. Inte läggs ner efter en konkurs. Att
arbeta Er upp med två tomma händer. Finns
det företag kvar av den kalibern? Vad ligger
den någonstans? I 6 laxars askars låda inköpt i
Östermalmskallen i Stockholm? Eller? Visst,
det är att matas med guldsked i mun.

Ni har tillgång till världens kanske bästa
utbildning, får betalt för att plugga, vilket är
otänkbart för många européer, kan Ni i princip
plugga det Ni vill nästan var Ni vill. När Ni är
klara med pluggandet hamnar Ni förr eller
senare i en högkonjunktur som låter Er jobba
var Ni vill med vad Ni vill. Väljer Ni att knega
livet igenom och tjäna som en målare med
blicken där färgen bleknar efter några
sekunder, efter ett år över 17 laxar i månaden.
Inget att spilla mjölken över precis. Nää,
förutom att ATP-pensionärerna är de bästa
vinnare alla kategorier, trots allt. Sedan, för
generationer efter leva på en (1) burk kattmat.
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Man, lovar! Man är inte ett dugg ironisk, utan
högst allvarlig i högsta hugg i beredskap, dock
ej med morakniven från Glas Ohlsson som
sedan hamnar på NK, ifall någon misstänkte
det. Men, det bryr man inte sig om. Ty,
rikedom vinner pengar, (pengar kommer till
pengar) det sitter i kunskapen. Det smakar det!
Det skall Ni veta att det går lättare, där allt
kommer igen och tillbaka för det nya samhälle
Ni skapat. En besk medicin smakar
surströmming med en bra eftersmak i brännvin
som svalkar ruset av Er allihop. Men, ack
vilken försmak.

Så, slutligen tänk på vad Ni gör med Era liv
och leverne (spelar ingen roll vilken
generation man tillhör) och ALLT vad Ni
påstått ha fått, i själen räknat är det att ge sig ut
och se världen med egna erfarenheter full av
rikedomar som räknas, där man kan leva ruset
av sig, skapa NÅGOT och rädda världen, ha
personlighet samt originalitet i sin person. Att
vara en, människa i namn av Mänskligheten
helt enkelt.

Smaka på vad det ger med sig, vartenda
strävan på detta är värt namnet utan existens.
Livet och levernet är fyndig och faktiskt
pragmatiskt genomtänkt, det gäller bara att ta
vara på det på rätt sätt.

Den här artikeln är från: www.schuttkus.de i
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Tillhörande bild finns på sidan 93.

SCHNAPPI GER DIG EN BLOGG SOM DU
KAN BLOGGA IN OCH LÄSA, DET ÄR EN
ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN MED
BARA BLOTTA ÖGAT BLOGGA IN. MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN OCH
SÖK:

WWW.GOOGLE.COM

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE

53



Källa: http://schnappi.webblogg.se

Verkligheten®-befrielse

Smaka på detta: Verkligheten®, som blivit ett
varumärke.

Människan lever i en film där livet och
levernet är baserad på en uppdiktad version av
Verkligheten®, förstadiet till "Matrix"-filmen.
Alltså, vi har gjort oss själva till slavar i egen
värld som knappt finns, fast ändå finns den. Vi
vill inget hellre än att leva i ett liv och leverne
där spårvagnsföraren ropar ut: "Slutstation för
samtliga resenärer, spårvagnen vänder här". Ni
vet det liv och leverne som en gång VAR utan
ALLA IT och mobiltelefoner, man bara
MÅSTE ha, för att övervintra tiden då tid
VAR en sengångare som sniglar sig fram och
man längtade i att man kunde få den att gå lite
fortare, bara lite. Nu har vi, straffet!

Vårt medieklimat har drivit upp rubriker som
vi knappt orkar stå ut med, reklambyråer ger
sig vika att sälja Göteborg?, till ett pris som
knappt liknar kvalité typ:

Göteborg?, förstadiet till porten till Sveriges
framtid, en HAMBURG?ares dröm i att kunna
fiska torskar och humrar i ett gigantiskt hav,
ändå är det bara ytan man ser.
Malmö?, en väg till Europas gränser, där
vägen går genom den ätbara
HAMBURG?aren, strax utanför Sundets pärla
strax utanför fisförnäma förorten Limhamn att
vandra genom alla villor, som sedan går till
Kronprinsen för att förtära en annan tvätt äkta
japansk sushi i bästa HAMBURG?er stil.
Se Norrland?s gröna guld gjord av skogar och
vita fjäll, som en lugn filbunke, i en passion av
lugn och ro för själen, långt bort en
HAMBURG?ares fetma.

Gotland?s sommar med 10 000 röda rosor som
doftar idyllisk närvaro, med en klagomur i
dess närvaro, som är gjord av en
HAMBURG?ares dofter utav fetter och ohälsa.
HAMBURG?, en stad där staden är full av
HAMBURG?are, som INTE är en maträtt.
Ett fall för DO.se?

Är det så vi vill ha det i framtiden?, att
människan har blivit
Verklighets®-anarkistister, där vi knappt orkar
stå ut med alla daghemsbarnen som kommer in
i spårvagnen och vi säger tyst för oss själva:

- Ojojoj, nu kommer dessa surr till
småglinsstämmor och rör till min enda lediga
stund att meditera!

Är detta tyranni mot oss? Eller, är detta ett
bevis på att vi accepterat det liv och leverne vi
själva skapat för att orka med alla doku-reality
såpor som sköljer ner våra liv och leverne? Är
det så det heter på löpsedeln, att
Verklighets®-anarkististerna som vet knappt
mer sig när man ser en kändis på Götaplatsen?
Titta, där är ju olinda som vi sett på TV:n i
flera månader. Nu skall man se kärringen på
stan också!

Det är inte så att vi accepterat, för det har vi
inte. Medan, faktum är eftersom vi är så pass
efterblivna av oss att vi inte redan i förstadiet
till det vi redan fått veta, som man gör nere i
EU-landet, svenskarna har nu fått allt som
EU-landet redan hade haft sedan länge. Rena
vilda popcorns-effekten idag, som vållat
dagens samhälle.
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Föreställ Er att Ni kokar popcorn i en kastrull
utan lock eller så lyfter Ni upp locket när det
börjat "poppa". Vad, händer? Jo, allt "poppar"
upp och hamnar på golvet, det som finns kvar
är några popcorn kvar att förtära, typ en eller
två. Popcorns-effekten har satt en version av
våra liv och leverne som ger allt ett
meningslöst sätt att vara människa. Innehållet
har "poppat" ut så att säga i en Verklighets®
baserad dikt, vi vill fly från medan vi inte kan,
eftersom den är full av
Verklighets®-anarkistister, som plågar
mänskligheten.

Hur skall detta sluta vet ingen, vår förre Påve
av polsk börd, har nu blivit en vardagshjälte
precis som prinsessan Diana på sin tid jagad av
kameror som blixtrar till med mord klicken.
Kommer vi att lära och dra i den där
nödbromsen som ingen vågar dra i, bara låta
någon annan göra det. Vilken, någon? Du?
Varför, jag? Nödbroms nu eller ingen
nödbroms alls!

Dra vi inte nu i nödbromsen kommer vi aldrig
någonsin kunna åka Flumeride i sköna
Göteborg?, som skvättar vatten över hela
kroppen tills man är genomvåt på Liseberg
vandrar, bli fotograferad av en grön kanin som
skuttar omkring i parken, eftersom Han (Gud?)
där uppe har dragit ur proppen och vatten
runnit ur. Sådant, liv och leverne kan man bara
drömma om i sin utopi av värld vi själva
längtar till och aldrig kommer att besöka.
Grymt, sade grisen i väggen när han såg en
annan gris och sade:

- Hej, kompis! Sitter du här inmurad och leker
el-kontakt?

Vill vi detta mot oss själva? Eller, skall man
åka ända ut till Hisingen eller stampa ilsket
vidare i Stampen? Om man vill kan man ju
alltid åka ner till Evenemangsstaden, sedan till
Vasastaden eller Linnéstaden, varför inte
Majorna? Om man är sugen på att glo på
andras fornlämningar i Kallebäck i Skå, om
man inte redan är besatt av IT-rean som
skördar våra liv och leverne, så pass mycket
att vi inte orkar sitta och glo i Rondo med alla
spektakel, så kan man alltid dra ner till
Götaplatsen och sitta och sluka in sig ett par
koppar utav blatte-kaffe, i något av de
utekaféer typ i Corporate Express (där allt sker
i Express fart) i Nordstan, Ni vet Sveriges
ledande affärscentrum, så att man kan vakna
till en bättre värld. Den värld som redan är
förlorad av Verklighets®-anarkististernas
förbannade dikt som blev till en film baserad
på företaget Reality Corporation Enterprise,
som ägs av Gudrun©, Hon där uppe och
Hennes man Gud?, som är delaktig i
handlingen, eftersom Han skrivit manus för
GudNisse® deras son, som kommer att
scensättas vid nästa filmpremiär.

Vill även tillägga att företaget Reality
Corporation Enterprise är ett av de mest, i
Guds rikes namn, heligaste med multimiljard
intäkter som får självaste Star Wars-grundaren
George Lucas och IT-Bill Gates att blekna till
avund. Det består nämligen av Milk & Honey,
Ni vet schlagerfestivalen 1979, där israeliterna
dansar Hora (inte MED, utan till) och vinner
hela tiden, trots att de inte vill, för att det är
dyrt att anordna schlagertävlingar. Varför,
ställer man då upp egentligen? Vilket land är
så mycket gjort av Milk & Honey, än våra
tankars visioner?
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Snart kommer version 2 snart ut på biodukarna
och version 3 är redan planerad. Hur det slutar
vet man ju redan, i tron på att
Verklighets®-anarkististerna skapat detta
monster till film utan ände. Det är den mest
omdebatterade filmen alla kategorier och
Hollywood sköljer ner en guldvåg med ett par
svarta koppar med blatte Cappucino, kanske
några billiga sockerbitar från danska NETTO
eller ännu bättre från tyska Lidl.

Låt Er falla in i bästa högupplösande film som
för öron och ögon att häpna, THS®-film är
ute, inspelad med en panavision-kamera, med
Gud? som regissör och Hans fru Gudrun© som
producent. Den första filmen kommer att ha
titeln: "Deadline, the border liner of the
Lifestyle You watching about". Titel på
svenska: "F.U.C.K. - Era rättigheter ger
skyldigheter". En film som dumpar arbeten
helt sjukt som en akut auktion, se vidare på
denna hemsida: www.jobdumping.de, så fattar
Ni vart samhället är på väg.

Trevlig resa i en ny värld!

Hur känns det att leva i en glaskula?

Denna artikel är en
"jag-vill-inte-vistas-i-en-Verklighets®-baserad
-värld" från: www.vallingby.de.
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Ett stulet liv i alla tider!

- När katten jagar sin egen svans!

Att vara en fildelare på InterNet, som laddar
ner musik GRATIS och skivindustrin gör det
möjligt, därför för att inte kopieringsskyddet
fungerar fullt ut. Numera har skivindustrin satt
in näppar och klor för att förbättra detta. Vad
händer, då? Jo, staten gör det omöjligt.

Det verkar som om ingen i branschen,
mp3-laddare producenter, skivindustrin, staten
eller fildelare möts i diskussion. Staten lägger
en avgift på alla tomma musik och
video-kasstter och mp3-laddare samt sätter
stopp förkopieringsskyddet. Alla stoppar ner
sina huvuden i sanden och hackar på varandra
lik värsta hönsgården så alla fjädrar fälls och
måste plockas upp av någon.

Att spela in en film från TV på video har alltid
varit en möjlighet, för enskilt bruk, när det rör
sig om kommersiellt är detta förbjudet.

Att sedan jaga i kampen om utrotning av alla
fildelare, ger det hopp i diskussion?

Tvärtom, det ger en försmak av idioti och naiv
barnslighet föder som föder elden än starkare
att göra det förbjudna.

Att respekten för upphovsrätten är av största
vikt, åtminstone i den värld UTANFÖR
InterNets värld, eftersom InterNet är en värld
för sig, alla äger den eller ingen äger den;
Anakarki. Eftersom, ingen äger den då alla
sitter från dator A kan gå till dator C och dator
B går till A och så vidare, det finns ingen som
äger och kan kontrollera verksamheten, det är
svårt att "ta" på eller fatta grepp om.

Därför är InterNet en värld i särklass.

När det gäller UTANFÖR InterNets värld, är
upphovsrätten viktigt att värna om i förlag,
media, TV, radio eller annat. Det rör sig om en
annans leverbröd där man kanske måste
överleva för att förgå världen i övrigt.

Tack, skivindustrin som berövat alla artisters
egendom och alla fildelare som driver upp det
hela genom att trotsa sig igenom att ladda ner
till InterNet bara för att Ni vill få allt GRATIS,
samt staten som sätter stopp när andra försöker
åtgärda problemet. Att sedan prisbilden ger
avkall på var man vill köpa sina varor, ta de
inköpställen där det är billgast ger syn på en
ökad konkurrens kring just detta.

Tack alla som sticker ut hackan och gör
tvärtom så att man till slut blir bakom utan att
går framåt. Det handlar om artistens och
skivindustrins död, samt mp3-laddare
producenter, till vilken nytta när man inte kan
ladda till sig mp3-filer när det inte finns
artister som kan spela in sina verk hos
skivbolagen! Det naturliga kedjan blir utrotat!
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För mer information om lag och rätt, samt hur
mycket en CD-skiva är värt egentligen, gå till
denna hemsida:

http://www.television.info.se, där klickar Ni på
"Lag & Rätt".

Denna artikel är inte stulet från: Holger
Schüttkus. © Schüttkus www.schuttkus.de.
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Vad glor du på?

- Där makten har rätt har rätten ingen makt och
tvärtom!

Att Sveriges Television är ett privat bolag med
rätten att sända public service i icke
kommersiell version, i avtal med staten. Att
sedan ordföranden i stiftelsen är just staten.
Dubbelmoral?

Sedan, får Sveriges Television 10 miljoner får
att informera om att man står fritt från
inflytande, till detta hör även att staten äger
distributionsnätet via Teracom. Maktdiktatur?

Kallar man det att ropa på djälvulens
makthavare och stödja dessa eftersom just
Sveriges Television och Sveriges Radio
måhända är deras språkrör?

Då, verkar det nog bättre att med forna Sovjet
statens regim, där järnridån målade fasadens
djävul på väggen. Kommunistdikturen
avskaffades först religionsundervisningen i
skolorna och ersatte den med utvecklingslära.
Vilken, utvecklingslära? Den som lär ut att
man utvecklas till att bli en journalist med
munkavle påsatt och man inte får kritisera sin
egen arbetsgivare? Vad är det får en
arbetsgivare som inte tål att kritiseras? Rasist
eller diktatur?

Att sedan bli en Free Lance, där man kan
kritisera och får mer betalt med råge för det,
verkar ju omvänd, än att vara fast anställd
samt hålla käften. Det kallar man
yttrandefrihet på hög nivå!

Att sedan nu Sveriges Television måste handla
upp sändning, kan bäddar för
Teracom-utmanare som exempelvis
www.television.info.se? Regeringsrätten
fastställde nämligen att Sveriges Television
måste följa lagen om offentlig upphandling då
distribution i marknätet ska handlas upp.
Teracoms utmanare 2T ligger i startgroparna.
Kammarrätten fastslog 21 Februari 2005 att
Sveriges Television måste följa lagen om
offentlig upphandling också då det gäller
TV-bolagets sändningar.

Idag har det statliga bolaget Teracom
uppdraget att sända för Sveriges Television i
både det digitala och analoga marknätet.
Sveriges Television överklagade
kammarrättens dom. Medan, regeringsrätten
fastställde den 31 Maj 2005 kammarrättens
dom.

Att sedan konkurrenten 2T vädrar nya
eteraffärer och vill ge Teracom en match om
arbete att få sköta sändningarna, vilket man
inte har fattat några formella beslut i fråga
medan det vore ju konstigt om man inte körde
igång i konkurrensen förtecken?

En hård värld för alla!

Denna artikel är en "tankeställare" från:
www.schuttkus.de.

2005-jun-06@ 07:16:05

Tillhörande bild finns på sidan 91.
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Heja Sverige, riv ner skiten!

- Man får som man förtjänar!

Att Sveriges Nationaldag &  Svenska Flaggans
dag har blivit en helgdag är OK, medan
bekostnaden vilar på en annan helgdag. Är det
rättvisa? Att sedan den så kallade helgdagen
som våra folkvalda politiker de kära, alltså vi
själva (indirekt) har valt till att bli en officiell
helgdag, liknar det katten gör i lådan och delar
ut som GRATIS mat på Smaka på Stockholm
(www.smakapastockholm.se), annat än regn
och rusk som alternativ bordsvatten, där Han
där uppe gråter över beslutet. Eller, spottar
Han där uppe på oss svenskar i ren ilska?

Nåväl, Sveriges Nationaldag, där alla blattar
och tok Fans springer gator upp och ner och
löper amok med kniv och gaffel, när sista
dagen för Smaka på Stockholm
(www.smakapastockholm.se) är aktuell, med
Handen i Trosa vid världens Ände, för att
pulla en annan Ulla den dagen. Är det som
kallas för att Smaka på Stockholm
(www.smakapastockholm.se) med blod i
munnen? Som alternativ serveras bordsvatten
från ovan eller är urin som Han där uppe
skänker ut GRATIS i tacksamhet?

Det hela liknar en fars utan ände, som ALLA
sedan får betala notan för, i ALLA former eller
kategorier, ökade hälso och sjukvårds
kostnader eftersom man måste ju plåstra om de
skadade, polisen som jagar gärningsmännen,
och vice versa. Denna film tycks aldrig ta slut,
när är den sista föreställningen till ände? När
släcker man ner rullgardinen för gott?

En fråga som kanske är lite små tokig, när alla
blattar går lufsande i Gamla Stans trångsynta
gränder ger det avsmak på typ 1600-talets alla
tyskar köpmän som dominerar staden. Vad har
Ni där att göra, håll Er till Ert eget land i stället
det är ju Europas största land och mer makt
behövs, eller?

Stockholm en kunglig huvudstad med Sveriges
tokar till politiker som väljer det (o)rätta
beslutet?

Jag bara undrar hur världen är ställd
egentligen, min hjärna är förvirrad eller är det
hjärnvred har fått, när alla andra får tarmvred
på Stockholm (www.smakapastockholm.se)
som man serverat ut mat som sedan ger full
effekt i micron med viftande svensk flagga i
högsta beredskap?

Denna artikel är en "snuskig" från:
www.schnappi.info.se.

2005-jun-06@ 09:29:40

Tillhörande bild finns på sidan 91.
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Rebublik eller Monarki - Pest eller Kolera?

- En Finne till kaffe tack eller en Hamburgare
att äta?

Nu lanserar Rebublikanska Föreningen
(www.republik.nu), sitt arbete till att avskaffa
monarkin. För att man vill ha mer demokrati
och en inte en statschef som ärver sitt ämbete,
hellre folkmassa än arvmassa, menar man.
Vänd på det i stället; Hellre arvmassa än
folkmassa, alltså en historia att se upp till än
att springa stup i kvarten till www.kb.se för att
lära sin historia, varför inte leva MED
historien i stället BAKOM den? Får man
verkligen MER demorati än att välja våra
folkvalda politiker eller ser det snyggare att på
pappret ha en president?

Man vill ha mindre fjäsk, eftersom i en
monarki är monarken satt över alla andra.
Och? Med en president, som högsta chef är det
ju denne som är högt satt, samt personfixerat
då folk väljer denne i antal år, som denne kan
ställa till en jävla cirkusen med som kan skada
landet precis som vilken statsminster som
helst. Med andra ord, en personkult och blir
det verkligen ett rakryggad och modernt
samhälle av det?

Sedan, vill man avskaffa den kungliga
familjens rättigheter som styr över de sina, där
man kan i frågasätta hur stor makt kunga
familjen egentligen har. I dag, ingen alls! Vår
kung Carl Gustaf Bernadotte och hans familj
har rösträtt och yttrandefrihet, medan den
används ej, varför? Än annat där Kungen går
ut med sina grodor i tal och mun.

Att ha en historia att se upp till ger PR för
Sverige, där man visar upp en bild av Sverige
som är gammalmodigt och odemokratiskt,
vilket många anser vara en falsk
varudeklaration för ett modernt samhälle. Att
vara visa ett gammalmodigt samhälle med
traditioner och anor, är att värna över sin egen
respekt mot sitt eget land och dess historia. Är
det så man vill vara ett traditionsrik land med
demokratiska rättigheter?

Sedan, påstås det att Kungen är harmlös och
har ingen makt, vilket stämmer. OK, Kungen
har faktiskt makt eftersom när man går ut i
media och press, vare sig med grodor eller
annat, där man mer eller mindre omedvetet
spelar på respekten inför den historia man står
som medborgare. Sedan, blir det debatter och
det ger uttrymme för att alla kan tycka vad
Kungen står för, att sedan Kungen väljer att
inte ställa upp i debatter, kan tyckas fegt.
Medan, man kanske är frånvarande i att bara
gått ut med de så kallade grodor som ploppar
ur munnen, sedan kan debatten leva vidare
utan Kungen, man har bara skapat debatt kring
olika teman, en opinion i frågor som berör var
och en, där diskussionen lever vidare i fråga.

Att statschefen i en republik ger uttrymme för
att man kan tillsätta en president på ett
demokratiskt sätt, som utses av riksdagen, som
sedan har demokratisk opolitisk makt och
företrädare för landet. Exempel: USA,
Tyskland, Finland e.t.c., det har man inte med
en monarki. Sak samma som att folket väljer
efter ett antal år en ny statsminister med
regering, som sedan Kungen godkänner
officiellt? Vad är skillnaden? Riksdagen eller
Kungen?
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Det finns ingen skillnad! Bara det att en familj
har makten på pappret och inte i praktiken.
Bara, för att en rebublik gör att vår historia går
förlorad och man måste springa stup i kvarten
till www.kb.se för att lära sin historia? Varför
inte leva MED den?

Räcker det inte som det är nu, att välja våra
folkvalda politiker som ändå ställer till cirkus,
måste vi ha en president för det som gör
samma arbete?

Bara för att med en president blir kostnader
dyrare, har Sverige råd med det? Dyrare att ha
riksdagsval vart fjärde år än att ha en diktator
som härskar fritt med eller utan pudlar och
grodor?

Varför inte få den raklam som Sverige
behöver, där Kungen och kungafamiljen kan
vara den största reklampelaren? Att jämför,
Brunei som verkar det motsatta i stigande led
till Karl XII:e? och ett "nice place"?

Hur ofta dansar man på bardiskar på krogar på
Stureplan och hur många jublar i en skvätt
klunk bubbelsaft i kroppen med eller utan ett
vrålåk att färdas i?

Drottning Sylvia som värnar om
handikappsorganisationen och sjuka barn?

Är det då bättre att gå detta förlorad med att
välja en demokratisk statschef som president
som kostar mer än det smakar?

Godnatt, Sverige!

Denna artikel är en "tankeställare" från:
www.billigmat.info.se. 2005-jun-08@
06:32:50 - Tillhörande bild finns på sidan 91.

SCHNAPPI GER DIG EN BLOGG SOM DU
KAN BLOGGA IN OCH LÄSA, DET ÄR EN
ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN MED
BARA BLOTTA ÖGAT BLOGGA IN. MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN OCH
SÖK:

WWW.GOOGLE.COM

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Väldens äldsta yrke

- Får det vara ett knull, Herr Domare?

Att utöva världen äldsta yrke, lär vara ett
problem i vårt samhälle. Varför?

I vårt grannland Norge, även i EU-länderna;
Belgien, Nederländerna och Tyskland har man
legaliserat världen äldsta yrke och de
prostituerade måste betala in sociala avgifter,
som i sin tur ger rätten att få pension för det
yrke man valt att utöva under de arbetsföra
åren.

Varför inte i Sverige, där risken är att
verksamheten går under jorden och så kallade
hallickar tar över tar in andras inkomster?

Varför kan inte folk själva få bestämma vad de
vill utöva för yrke, som de trivs bäst med utan
att ha hallickar eller statens lagar i hälarna?

Att sedan i regel man INTE valt detta yrke,
utan snarare "halkat in på ett bananskal", på
grund av andras eller sin egen dumhet är en
sak. Medan, det finns FAKTISKT de som vill
utöva yrket. För dessa är en lagstiftning en
möjlighet att tjäna på laglig sätt. I stället för att
kriminalisera, vilket leder till än värre
kriminalitet. Samt, att den undre världen får
alltmer fotfäste i att bedriva sin verksamhet
vidare.

Världen är nu sådan!

- Naturbegåvning att välja ett avskalat,
yrkesval?

Denna artikel är en "snuskig" från:
www.hamburg.info.se.
2005-jun-25@ 13:52:06 - Tillhörande bild
finns på sidan 90.
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Miljömärkt, till vilken nytta?

- Öppna i landskap, ett land där ingen varit!

Öppna landskap, vad är det?

Ett land där bonden lägger komockor på sina
jordgubbar, själv föredras vispgrädde. Att
skörda frukten och röja undan alla obesprutade
minor från bondelandet och dyrt blir, jävligt
dyrt!

Varför, skall miljömärkta varor kosta mer än
inte miljömärkta varor? Skulle miljömärkta
varor vara billiga skulle alla ha råd, som ger
miljön en tjänst.

Är det för att det kostar mer att producera
miljömärkta varor? Knappast! Ju mer en vara
säljs desto mer får man i pengar räknat, som
kan betalas sig. Enkel, matematik!

Så, varför är bondens varor dyrare där 1 liter
mjölk kostar skjortan och slakten av svenskt
kött kostar mer än utländskt? För att
transporten kostar? Knappast!

Visst är det så att Ulf Lundell sjunger om sitt
"Öppna landskap", där brännvin bryggs på
örter. Vad ger det i ruset av sanningen som alla
luras till, bara för att det är dyrare som det
egentligen inte är?

Köp inte miljömärkta varor, så länge luras i
tron på att de är prisvärda, vilket de inte är.
Skit i miljön!

Genom att välja det billigaste, väljer man att i
protest säga vad som är fel, om miljön tar stryk
av detta är inte konsumentens fel utan
säljarens som sätter priserna som ingen har råd
med eller inte accepterar.

Är miljömärkta varor så pass bra behöver de
inte kosta eftersom de säljs mer då priserna är
PRISVÄRDA, alltså LÅGA.

Visst är det synd att tänka så, medan så
fungerar världen nu. Vill man ha miljömärkt så
får regeringen och företagen som KAN
FAKTISKT sänka priserna. Så, att det lönar
sig att tänka på miljön, det är inte
konsumenternas ansvar, eftersom det
FAKTISKT går att sänka.

Det är inte meningen att folk skall stå framför
riksdagshuset med en skylt framför sig, där
man ger sin protest i all viftande så att
politikerna får ett rejält skådespel, de skrattar
ju i hjäl sig på folkets bekostnad, de som valt
dessa politiker. Annat är det med franska
bönder som ställer till med kaos på gator och
torg. Svenskarna är för mesiga.

Genom att höja bränslet på miljön typ bensin
och folk åker kollektiv (givetvis med
förutsättning att den förbättras radikalt),
bojkottar bilen. sparar man in på en oren miljö.
Man MÅSTE FAKTISKT INTE använda
bilen i onödan.

I ett led kan man FAKTISKT skapa fler
arbeten, där fler bönder får möjlighet att
bedriva jordbruk, så att man inte behöver så
stora arealer. Ju fler bönder desto mindre
arbetslöshet.

Visst är det enkel tänkande?

Denna artikel är en "nyttigt-liv-och-leverne"
från: www.billigmat.info.se. 2005-jun-25@
13:54:00 - Tillhörande bild finns på sidan 90.
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Ditt, liv! Inte, mitt!

- Att behärska ett liv och leverne!

När allt blir svart omkring sig, vilket är vanligt
i dagens samhälle, där arbetslöshet slår som
spön i backen.

Skall man veta att det ordnar sig, läs Matteus
6:28-34:

Gör som liljorna: oroa dig inte inte för
morgondagen, den tar hand som sig själv.

Visst låter det OK, alltid, att någon vet att
verkligheten ser annan ut?

Att sedan leva ett gott liv och leverne av
"nästan" ingenting är verklighet det med, läs
Johannes 6:9-13:

Små medel kan göra underverk. Femtusen
människor åt mätta på fem kornbröd och två
fiskar. Och det blev ändå mat över!

Alltså, inför en budget och möten för detta, så
att man lär sig känna sitt eget liv och leverne.

Det är barnsligt, enkelt!

Denna artikel är en barnslig från:
www.barn.info.se. 2005-jun-25@ 13:55:38 -
Tillhörande bild finns på sidan 96.

Ett smart, arbete!

- I scratch Your back, You scratch mine!

Att tjäna någon är att tjäna på något.

Det kan betyda exempelvis att typ
hemtjänst-verksamheten i privat regi. Ägaren
startar ett bolag som bedriver just Omsorg &
Vård för gamla som unga. Blir miljonär på
detta.

Man har alltså ARBETAT ihop sina surt
förvärvade slantar, sedan har man ett fett
bankkonto, där man sedan SPARAR med den
högsta räntan som hjälp.

Man lever nu på vad räntan ger. Man försöker
nu skaffa sig NOLL eller så mycket låga
utgifter möjligheter, bra omständigheter, som
egentligen skulle ha kostat skjortan. Givetvis,
skaffar man sig en livsmiljö som höjer sin
egen standard och skaffar sig kontakter som
gynnar varandra. Kallas visst för tjänst och
gentjänst.

Tänk själva, vem vill inte tacka ja till en
inbjudan i högsta standard, där man kan vistas
på ett fler-stjärnigt hotell och får resan betald,
som i sin tur innebär ännu mer besparningar
eftersom det är avdragsgillt för de som redan
har nota bene. Mycket vill ha mer...

Det räcker liksom inte med att man har en hög
standard, man vill hela tiden ha ännu högre
standard, vilket är en arrogans mot samhället i
övrigt. Vem, bryr sig?

Denna artikel är en "resa-bort-ett-tag" från:
www.resor.info.se. 2005-jun-25@ 13:57:28 -
Tillhörande bild finns på sidan 89.
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Arbete tills man stupar...

- Varför inte sexa på arbetet när man får stånd
AMS?

Arbete befodrar hälsa och välstånd, heter det
på bästa svenska gamla orspråk. Hur många
lever egentligen upp till detta i dagens
samhälle?

Tänk att att en helt sonika vanlig dag
(arbetsdag för vissa, som har arbete och vill
slita ut sig), i Sverige, där cirka 1,4 miljoner
människor i arbetsför ålder som inte har ett
arbete fast de ställer sig vid AMS-terminaler
och petar in sökandet med en kula till hjälp.
Bara för att arbetslöshet, sjukskrivningar,
förtidspensioningar e.t.c. ställer krokben,
vilket ger kostnader som skjuter i höjden lik en
gökunge i boet skriker, som piper efter mer
utgifter som tränger undan andra offentliga
uppgifter. Därtill, vill regeringens goda minne
höja skatter för att hinna i kapp de offentliga
uppgifterna.

Under 1970-talet var den totala skattetrycket i
Sverige, mätt i relation till BNP 37,5 %, Man
skilde sig från resten av inustrialiserade
världen (OECD), där genomsnittet var 28,2 %.
I dagens Sverige över 50 % medan
OECD-genomsnittet över 37 %. Som bekant
kan tilläggas att Sverige har hårdare
skatteklimat för låginkomsttagare än andra
OECD-länder, där man i Sveige beskattar sig
till man faller från pinnen, trots att man har
bidrag som slukar både
papper-och-tids-slöseri. För att inte tala om
hur oekonomiskt detta är!

Den vinst av att gå från att inte arbeta till att
arbeta för hälften av alla arbetslösa, är ett
inkomsttillskott på mindre än 10 %, för de
sjukskrivna ännu mer. Mer än två av alla
sjukskrivna tjänar mindre än 10 % på att börja
arbeta igen.

Med hänsyn till avtalsförsäkringar och
kostnader för arbetsresor e.t.c., så är det cirka
90 % av alla kvinnor som förlorar på att arbeta
igen. Visar en statlig utredning.

Varför då, arbeta? När man kan tillbringa livet
och leverne i hängmattan i stället för att bränna
ut sig totalt som en tänsticka utan rök och
aska, som sedan ger en ret sticka till humöret?

Därför att man bara vill arbeta och känna sig
att man gör en viktig insats, om än skura
golvet på kungliga biblioteket?

Varför arbeta när man kan ha roligt?

Res ut i världen och se Er omkring, det ger
mervärde till att hjärnan blir fullproppad med
minnen.

- Minnen ger hjärnan syre, där idétorka ingen
möjlighet har att fortplanta sig!

Denna artikel är en arbetsam från:
www.resor.info.se. 2005-jun-26@ 18:12:59 -
Tillhörande bild finns på sidan 94.
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Lägenheter lik garderober

- En Bostad för Alla, vad är det värt?

Bostadsproblematiken står inför en
brantslutning, där bostadskön är oändlig.
Ungdomar som söker nytt boende kan leta i
det oändliga, ett 2:a handskontrakt är guld värd
samtidigt lika dyr som skjortan själv man har
på sig. Om man hamnar hos någon opolitisk
som vill tjäna lite extra, vill säga. Hur kan
detta vara möjligt i en välfärdsstat som
Sverige? Bostadssubventionen på byggandet
har dragits in, som i sin tur ger en gigantisk
bostadskö svårt att återställa, speciellt i
Stockholm.

Alltmer hyresrätter försvinner och
bostadsrätter ökar.

Logiken är lika svår att lösa som den fungerar
i praktiken. Att sedan hyresrätter försvinner
genom ett enkelt namnbyte till bostadsrätt,
som förr hette insatslägenhet, gör saken inte
bättre. De som HAR vill tjäna pengar och de
som INTE HAR får gå med
"tak-över-huvudet" bar. Smaka på den här
meningen: "Tjäna pengar på boende". Hur kan
man tjäna pengar på boende? Man måste ju
ändå ha ett nytt boende, som i sin tur leder till
att den eventuella vinst man får blir ringa i och
med det när real vinsten är dragen, vad vinner
man på det, några lumpna kronor i typ 100
000-tal vinst?

För att inte understryka att själva idén med
bostadsrätter är om intet, då man köper en
bostad OCH sedan får man stå för en hyra som
inte det vore nog. Inför ÄGAR-lägenheter
istället, som bygger på samma princip som
villor, att köpa och sedan inget mer. Givetvis,
är förutsättningen att man betalar den
underhåll som krävs som; Sophämtning,
fastighetsskatt, e.t.c., om man inte KÖPER
finns ju alltid lånealternativ, vilket är sak
samma då själva lånet blir avbetalad. Ett
radikal genomgripande bostadspolitik, som
synar både trendlivet och det rent praktiska är
önskvärd. Möjligheter finns, det är ENDAST
viljan som fattas att genomföra det.

Ett nytt "miljon"-program med bostadsytor
värd namnet, än dagens garderobs-ytor är inte
önskvärd, utan ett MÅSTE för att återställa
den gigantiska bostadskö man skapat, som en
normal människa inte riktigt förstår varför det
blivit så. Till vilken, nytta? Sedan, visar det sig
att alla som står i bostadskön, inte tar det första
bästa i innerstaden, för att bostaden är för dyr?
Tack vare att marknaden får bestämma fritt.
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På 1960-och-1970-talsbyggda bostäder oftast
belägen i områden som:

Stockholm:

Alby
Hallunda
Fittja
Flemingsberg
Husby
Jordbro
Tensta
Rinkeby
Rågsved
Skogås
Skärholmen
Vårby

Södertälje:

Fornhöjden
Geneta
Hovsjö
Runna

Göteborg:

Hjällbo
Gårdsten
Norra Biskopsgården
Rensjö

Malmö:

Forne
Hollie
Rosengård
Södra Innerstaden

Standarden skulle vara mer jämställd, med
normen på likvärdig boende för alla, oftast
grovt kopierade från den forna DDR:s eller
Sovjetstatens regim som förebild. Men, det
gav oss ett boende med rejäla meter2-ytor att
både trivas och känna trygghet i. Visst,
omgivningen såg ut som ett getto. Men, med
fantasins hjälp kunde det formas till något fint.
Idag byggs det meter2-ytor som liknar
nästintill garderober. Det senaste på tapeten,
en lya på 11 meter2, bara för att varje
meter2-pris går på taxametern. För att inte tala
om en lya som man kan fälla ihop som en
fällkniv!, vilket FAKTISKT är en möjlighet!

Miljonprogrammet, ett populärt namn på den
svenska regeringensbostadspolitik åren
1964-1975 (avslutningen av rekordåren).
Namnet kom av den paroll; "En miljon
bostäder på tio år som användes i en
mellanrubrik i Socialdemokraternas politiska
handlingslinjer Resultat och reformer", från
1964. Ernst Michanek formulerade tanken i
resultat och reformer, SAP:s politiska
handlingslinjer, 1964. Detta lyckades. Varför
inte det i dagens samhälle? 1975 hade 1 006
000 bostäder byggts och bostadsbristen var
tillfälligt löst. Projektet har blivit hårt kritiserat
i efterhand mycket på grund av de trista
områdena som byggdes med höga likartade
betongkåkar.
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Men faktum är att:

En tredjedel av bostäderna som byggdes var
småhus, villor, rad-eller-kedje-hus.

Bara 27 % av husen har sex våningar eller fler.

Tegel är det vanligaste byggmaterialet och
bara 16 % av husen har betongfasad.
Den vanligaste hustypen i miljonprogrammet,
ungefär hälften, är lamellhus i tre våningar.
I Tyskland. Har man "WG" -
WohnGesellschaft, rätt och slätt översatt till
svenska; "BG" - BoGemenskap. Det finns
egentligen ingen motsvarighet, närmast är
"kollektiv"-boende, som väcker tankarna med
olust; "Nej Tack till Atomkraft"-skyltar,
Palestina-själar, pappor som springer i
velour-byxor, haschpipor som ligger utspridda,
"Flower-Power"-kultur sköljer vilt med full
effekt ut, där "Make Peace, Not War" gäller,
e.t.c., vad är detta för liv och leverne?

Varför inte förbättra och försköna det med
BG; BoGemenskap, en annan attityd till ett
alternativt boende utan att känna olust?
Inneboendesystemet, kan piffas upp lite, där
1:a handskontraktsinnehavaren lever ihop med
några i oftast studenter eller kompisar emellan,
i nära förbindelserelation. Privatlivet kan vara
lika spännande som kittlande i goda och i
dåliga tider. Enkelt, om man har en typ
6-rummare, vilket ger 6 personer till ett eget
rum. Där man delar på allmänna utrymmen,
kök, badrum, toalett, vardagsrum e.t.c., såväl
städ-och-hushålls-sysslor, inköp utav mat,
hushållsel e.t.c.. För att inte tala om att man
delar på hyreskostnaderna. Att var och en kan
dra sig tillbaka till sina egna rum och ?fostras?
till goda medborgare med ansvarskänsla. Låter
detta intressant? Bostadspolitiken för unga har
ett alternativ; "BG; BoGemenskap!

Det finns två (2) trender att ta fasta på:

Byggandet var högre i början på 1990-talet.
Priserna bostadsrätter och villor skenat iväg
efter 1993. Varför?
Hyresnivån har inte följt med i samma takt
stigande takt eftersom marknadshyrorna inte är
tillåtna att ta ut. Varför?
En vision att se upp till:

År 2020 (i BÄSTA fall); Billiga bostäder tack
vare subventioner, ökat bostadsbyggandet och
låga räntor.  Vill vi ha det så?
År 2020 (i VÄRSTA fall); Fortsatt
bostadsbrist, Dyrare bostäder och inga
hyresrätter. Vill vi ha det så?
Idag finns knappt några subventioner eller
räntebidrag som tog riskerna. Varje projekt
måste bära sig självt, för att det skall gå ihop.
Eftersom marken är en dyr historia ger det
inga möjligheter för byggindustrin att bygga
hus som kostar 8000 kronor per meter2, då
måste man först få en bostadspolitik som
fördelar resurserna. I regel är det ju staden som
äger den största marken, så kostnaderna sitter
inom staden att cirkulera runt genom en
cirkusföreställning utan like.

Släpper man upp hyrorna (behöver inte vara
explosionsartade hyreshöjningar), kan man
bygga lite mer. Hyresrätten kommer att
försvinna (tragiskt!), då det inte är lönt mödan
att bygga och hålla det. De stora
bostadsbolagen har beslutat att avveckla sina
hyresrätter. Skulle ett maktskifte igen i
Stockholm, kommer förmodligen den sista
allmännyttan att bli bostadsrätter.
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Att bo i en villa, suger ju fastighetsskatten
stenhårt, med det starkaste munstycket på. Att
sedan, inte kan eller kan på grund av ekonomi
eller att det är för mödosamt att förvalta en
villa, ger ett annat svar i debatten.

En miljon bostäder, behövs för att staden skall
hinna ikapp, i annat fall sjunker staden under
till markytan som säljs till en profithungrig
fastighetshaj.

Denna artikel är en
"jag-vill-inte-bo-en-garderob" artikel från:
www.vallingby.de. 2005-jun-29@ 07:55:43 -
Tillhörande bild finns på sidan 89.
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Tourettes - Ett liv med ryck i!

- När Naturen fick bestämma?

Tourettes syndrom kommer från den franska
fysikern, idag skulle han beskrivas som
neurologiskt, Dr. Georges Albert Edouard
Brutus Gilles de la Tourettes som var född den
30 Oktober 1857 i
Saint-Gervais-les-Trois-Clochers i närheten av
Poitou, han dog den 26 Maj 1904, Lausanne,
Switzerland. År 1885 beskrev han några
patienter vid ett sjukhus i Paris med några av
de uttryck sjukdomen tar. Att inneha Tourettes
syndrom som ingår i gruppen Autism, är ett
ryckigt liv och leverne, som man oftast missar
då diagnosen kan tillkänna lite svår att
upptäcka. Genombrott sker mestadels i
barn-och-ungdomsåren, fast det varierar från
tid och person. Handikappet eller
funktionshinder (funktionstillståndet) är ett
neuropsykiatriskt DNA-fel, som mestadels
karakteriseras av främst motoriska och vokala
tics. Sådana tics kan ge sig tillkänna på bland
annat: Ansiktsgrimaser, axelryckningar,
blinkningar, plötsliga huvudkast, spottningar,
pipande, skällande, harklingar, hummande och
andra ljud som i återkommande med
reflexliknande former, undertryckas kan även
att det gäller i regel för kortare perioder.
Svordomar kan även vara aktuella på ett mer
eller mindre tvångsmässigt. Populärt är denna
funktionsstörning känd för de ofrivilliga
obscena ord som kan yttras (koprolali). Tics
brukar dock inte vara det dominerande
uttrycket sjukdomen tar.

De flesta personer som lyckas fånga åt sig
denna diagnos är i mindre än 1/3 av fallen och
är inte nödvändigt för diagnos. Vanligare är
hyperaktivitet. De flesta personer som har
denna diagnos har också andra problem eller
andra tilläggsdiagnoser. Det vissa
undersökningar där så många som 1 av 100
skolpojkar (minst 1 procent av alla pojkar) ha
sjukdomen, en del bedömningar talar om
betydligt färre, det ligger helt på vilken
svårighetsgrad man talar om. Pojkar drabbas
oftare än flickor. 0,25 procent av alla flickor
bär på anlaget. De flesta med anlag för
syndromet utvecklar dock inte sjukdomen. En
del har en lindrig sjukdom som aldrig upptäcks
eller diagnosticeras.

Vad nu orsaken till denna diagnos har för
härledning, berör helt på flera ämnen i hjärnan
har antagits inverka såsom dopamin, serotonin,
noradrenalin. Dessa är viktiga för människans
impulskontroll.

Människans grundläggande instinkter är
förstärkta och kan inte alltid kontrolleras.
Själva, Tourettes syndrom, sitter i arvsanlaget
(DNA-generna) som kommer från båda
föräldrarna. Hälften av föräldrarna som bär
anlaget har ett eller flera symtom själva.
Papporna har ofta lätt att bli arga, mammorna
visar ofta tvångsmässiga drag. Om föräldrarna
själva inte har några symtom, finns det andra i
släkten som har det.
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Själva botemedlet är svårt att hitta, medan det
finns vissa hjälpmedel som kan underlätta livet
och levernet, det gäller bland annat via
medicinering då många symtom försvinner
nästan smärtfritt eller dämpa: Orap och
Haldol® (dämpa tics). Catapresan® (hjälper
vid en kombination av tics och överaktivitet).
Ritalin eller Amfetamin (när överaktivitet och
koncentrationsstörning är huvudproblemet).
Cipramil® och Zoloft® eller Fontex®
(tvångssymtom och/eller depressivitet
dominerar). Givetvis finns vanlig hälsokost:
Gurkörtsolja (GLA) kan förbättra
koncentrationsförmågan och dämpa
överaktivitet. Sedan, är beteendeterapi ett bra
alternativ som fungerar på flera av de symtom
Tourettes, särskilt tvång. Då tourettesjuka har
olika symptom från fall till fall och då
symptom kan skifta med tiden krävs
individuell medicinering.
Centralstimulerande medel verkar dämpande
och lugnande på kring 80 procent av de sjuka.

Sedan, är dålig uppmärksamhetsbrist,
svårigheter att sitta still, överaktivitet och
koncentrationsförmåga, vilket kan leda till att
Dyslexi, det vill säga läs- och skrivsvårigheter.
Dyskalkuli, särskilda svårigheter med
matematik. När det gäller tvångssyndrom som
exempelvis att: Räkna eller kontrollera, inget
får störa helheten, handtvättande, röra saker
med händerna på ett systematiskt sätt (ofta
symmetriskt), perfektionism. Som gör till trots
och konfrontativt beteende, som exempelvis
förtalande, aggressiv, kort stubin, utbrott vid
små motgångar, disciplinproblem, kan inte
acceptera ett nej, lyssnar inte, depression,
svängningar i stämningsläge, irratibilitet, är
detta en beteendestörning i allmänhetens ögon
kanske mest för personen som har diagnosen
Tourettes syndrom.

En person med Tourettes syndrom, som har
sömnsvårigheter, kan det betyda att: Man har
svårt att somna, nattskräck, nattvätning, svårt
med morgonväckning e.t.c.

Personer med Tourettes syndrom som har
ätstörningar, kan det röra sig om: Känsligt
smaksinne, mycket upplevs smaka eller lukta
äckligt, problem att äta i grupp, äter för
mycket eller för litet. Dessa svårigheter kan
bestå av tvångstankar, tvångshandlingar,
problem med impulsivitet, koncentration,
hyperaktivitet och inlärning. Det är ett vanlig
form av annorlunda beteende, som är ärftligt.
På den sexuella fronten, kan det innebära:
Sexuell beröring, olämpligt sexuellt beteende
såsom tvångsmässiga fula ord, exhibitionism
e.t.c..

Till vissa delar även: Additivt beteende som
alkoholism, patologiskt spelande och
tvångsmässigt shoppande.
Det stora problemet för vissa personer kan
denna diagnos vara ett stort hinder, även för
sin omgivning då exempelvis i det dagliga
livet och levernet som att handla i affärer, sitta
framför datorn e.t.c. Man är "inte som alla
andra då man lever ett liv med ryck i".

För vissa personliga säkerheten alarmerande,
det kan röra sig om bland annat att säkra sin
egen dator, så att man måste bygga in sin dator
i pansarsäkert glas och stål, ha telefonen gjord
av stål eller att få sitt hem säkrad för personen
själv, inte risken till inbrott utan snarare risken
för personen med Tourettes syndrom, eftersom
problemen kan vara så pass svåra att dessa
apparater runt omkring i hemmet ibland sig
vika utav problemen som diagnosen ger an på.
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Att exempelvis handla i vanliga affärer kan
tämligen vara ett stort problem, då omgivning
ser och hör personen och uppfattar detta som
hotande eller blir rädda, trots att denna person
inte alls är våldsbenägen, snarare tvärtom, är
full med eventuell ångest med panikattacker,
fobier och överkänslighet. som lägger till
grund.
Visst finns det vissa hjälpmedel eller knep i
den traditionella vardagen som hela tiden
byggs på efter kunskapen av lärdom. Man
måste bemöta en person med Tourettes
syndrom, genom att man uppmuntrar och när
det gör rätt, att använda små belöningar är inte
fel, samt att försöka lugna personen när man är
upprörd, ta död på konflikten - utreda kan man
göra senare. Tillsägelser som bestraffningar
för försvårar och trappar upp problemen i en
desto högre nivå än onödigt, humor kan avleda
och vara rogivande. Sedan, måste man klara
och uppnåbara krav och förbered situationen
noga på eventuella konsekvenser - inga
överrumplingar. Samt, att man visar med
nästan övertydlighet att man tycker om
personer när det känns bra. Att prata och
umgås med en person med Tourettes syndrom
kan innebär att personer: Talar för mycket,
försenat tal, talar för högt eller för fort, svårt
att vara tyst, stamning, hackning e.t.c..

Kända personer från historien där Tourettes
syndrom fått synnerligen allvarliga
konsekvenser för patientens omgivning lär
vara Roman von Ungern-Sternberg, som led
av sjukdomen, samt att musikens underbarn
Wolfgang Amadeus Mozart och basketens
underbarn Mahmoud Abdul-Rauf har denna
diagnos.

Personer med gruppen Autism, där många
olika diagnoser ingår är exempelvis: Tourettes
syndrom, Asperger syndrom, ADHD e.t.c., har
många resurser som ligger i sin doldhet
eftersom dessa kunskaper eller talanger inte
kommer till någon nytta. Ett exempel på detta
kan vara en arbetsgivare, där en person med
Autismliknelser har en eller flera
specialintressen som kan vara och är värdefullt
om man hamnar vid rätt yrke och
arbetstillfälle. Det är här företaget MISA.AB
kommer in, som hjälper till att knyta ihop den
så kallade röda tråden så att arbetsgivare och
arbetstagare möts och hittar till varandra.
Denna artikel är en
"Varför-skall-Naturen-får-bestämma?", artikel
från: www.billigmat.info.se. 2005-jul-12@
08:24:42 - Tillhörande bild finns på sidan 89.
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Vetenskap eller kvacksalveri?

- DAMP, ingen diagnos!

Förstörelse av professor Gillbergs
forskningsmaterial har fått många att dra
mungiporna nedåt.
Det kommer från kritikerna som krävt att få
granska det nu söndertuggade materialet, i
stället för att lämna ut känsliga uppgifter valde
forskarna att förstöra allt material om de så
kallade DAMP-barnen.

Nu vill universitetet skapa en oberoende
instans som kan granska ifrågasatt forskning.

Kommer detta att betyda att DAMP-diagnosen
är historia? Eller, är allt spolierat och stöder
vår teori om fusk? En hel vetenskap om en
diagnos som försvann utan like.

Sedan hösten 2003 har frågan om professor
Christopher Gillbergs forskning om DAMP
och ADHD varit högaktuell. Barnläkaren Leif
Elinder och sociologen Eva Kärfve, har under
det senaste året fört en stenhård kamp för att få
granska Christopher Gillbergs
forskningsmaterial om barn med DAMP.
Gillberg har helt sonika vägrat lämna ut
materialet med hänvisning till ett löfte om
sekretess till familjerna. Är detta ett
försvarstal?

Trots flera domar som gett de två forskarna
rätt har det förblivit inlåst på Göteborgs
universitet. Tre av professor Christopher
Gillbergs närmaste medarbetare har tillbringat
med att förstöra 22 hyllmeter dokument. Efter
en måndagskväll, meddelade de brevledes
Göteborgs universitets rektor Gunnar
Svedberg vad de gjort. Materialet är nu
historia.

Att en vetenskaplig forskning förutsätter
öppenhet samt att en annan forskare ska kunna
analysera materialet och komma fram till
samma resultat. Vilket är synnerligen
anmärkningsvärt att Professor Gillberg har
vägrat utlämna materialet trots flera domar i
kammarrätten.

Är detta bevis på en egenskap som blandas
med ovetande på faktum som alla med
diagnosen har, att undergräva forskarvärldens
trovärdighet?

Åtskilliga barn har blivit tvångsomhändertagna
och fosterhemsplacerade då de har blivit
diagnosticerade som DAMP-barn.

Som motsvarighet till den engelska
skandalaffären med den nu granskade
barnläkaren Sir Roy Meadow, som myntade
diagnosen Munchhausen-by-proxy. Meadows
teorier användes i åtskilliga fall av plötslig
spädbarnsdöd, vilket ledde till att kanske ett
hundra mödrar dömdes till fängelse för mord
på sina barn.

Eva Kärfve, som skrivit en bok där hon tar upp
DAMP. Verkar lite hjärnspöken i det och totalt
snedvriden och innehållet känns helt barockt.
Hon säger bland annat att DAMP skulle vara
en förklaring som samhället har kommit med
för att dölja att barnens egentliga problem
grundar sig i för lite stöd i skolan och alla
nedskärningar. I enlighet med henne är den här
diagnosen ett hinder för samhällskritiken. Hur
det nu hindrar den debatten, är en fråga att
diskutera.
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Hon fortsätter med att en orsak av alla de hon
räknar upp till deras problem är att föräldrarna
arbetar för mycket och har inte tid med dem
och så vidare. Om det nu är så att problemet
härstammar av att skolans resurser skärs ner,
så undrar jag var föräldrarna har tagit vägen?
Ingen förälder vill att ett sådant problem ska
finnas kvar, när det leder till det här.

Dessutom säger hon att det här är något nytt,
alltså DAMP. Det inte var så att begreppet
DAMP är något nytt, men att det har funnits
tidigare. Man hade bara inte något namn på det
och förut var det kanske mer accepterat att
man var så eftersom man inte förstod orsaken
till beteendet. Nej, många av hennes argument
känns minst sagt lösa. Intressant artikel och till
skillnad från de tidigare är den kort och mer
tydlig.

Denna artikel är en
"alla-kan-väl-inte-vara-normala?",  artikel
från: www.billigmat.info.se. 2005-jul-12@
08:29:58 - Tillhörande bild finns på sidan 89.
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- Köp Grisen i säcken, DYRT!

- Varför betala mer, när man kan få halva
priset och mer utbud?
I enlighet med Radiotjänst, de som har
uppgiften att driva in TV-licensen, är
informationen om att mottagaren blir avgiftsfri
om den "av sin konstruktion inte kan användas
för att ta emot markbundna ändningar". Allt i
enlighet med lag 1997:1164, paragraf 4.

Detta betyder i praktiken, att om man köper en
TV-monitor som helt UTAN mottagardel, med
endast en video-ingång, till den kopplar man
en satellitmottagare. Då, blir den
kombinationen avgiftsfri, eftersom man inte
kan kan ta emot markbundna sändningar.

Det betyder alltså att man kan se TV-kanaler
från satellit, typ ett ViaSat BAS-abonnemng
eller andra TV-kanaler som sänds via satllit, i
regel GRATIS.

TV-licensen kostar 1.920:- per år, 480:- per
månad.

Kostnad för ett ViaSat BAS-abonnemng: 99:-
per månad. Tjänar: 732:-.

Man får:

SVT 1, SVT 2, SVT 24, Kunskapskanalen,
SVT E, Barnkanalen, TV 3, TV 8, ZTV,
Viasat Explorer, FOX News, Bloomberg
Television, Spice Plantium, Viasat Ticket.

Därtill tillkommer en mängd GRATIS TV &
Radio-kanaler, som man kan ta emot via
satelit, alltså MER utbud.

Hur dum är svensken, egentligen?

Denna artikel är en
"jag-vill-inte-ha-en-massa-onödiga-avgifter"
artikel från: www.billigmat.info.se.
2005-jul-25@ 19:31:47 - Tillhörande bild
finns på sidan 96.
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- Vad fan stirrar du på, egentligen?

Amerikansk television:

De första experimentiella TV-sändningarna i
USA genomfördes på 1920-talet, medan först
efter 2:a Världskriget kom reguljära
sändningar igång.

Televisionen i USA, är en viktig del av
vardagen i USA. Till trots detta i och med en
oas av TV & Radio, där 99 procent av alla
amerikanska hushåll har minst en TV-apparat
och majoriteten av dem har fler än en. Ger
man inget hinder på problem, eftersom man
mer eller mindre "levt in sig" i den vardag (det
gigantiska utbud) man befinner och man byggt
upp.

Den amerikanska televisionen domineras och
präglas helt av kommersiella bolag och det har
aldrig funnits en statligt styrd public
service-kanal.

De större amerikanska TV-kanalerna (och
radiostationerna) är uppbyggda av så kallade
"nätverk" (network), alltså ett övergripande
företag som producerar program som sedan
visas av regionala stationer med oberoende
ägare.

Den amerikanska TV-marknaden dominerades
sedan början av 1940-talet av tre (3)
storföretag, som dominans nådde sin kulmen
på 1970-talet; NBC; National Broadcasting
Company, ABC; American Broadcasting
Company och CBS; Columbia Broadcasting
System.

Men, har från 1980-talet fått konkurrens från
andra nätverk såsom Fox Broadcasting
Company, som grundades 1986.

Begreppet "kabel-tv-kanaler", kommer från
"Cable-TV", ofta ingår även satellitsändningar
i begreppet "Cable".

Andra nätverk grundade under 1990-talet är
The WB, UPN och PAX.

Sedan, 1970 finns även PBS; Public
Broadcasting Service, ett icke-kommersiellt
alternativ till de stora nätverken.

Tysk television:

Under 1950-talet startades statliga ARD; Das
Erste - (Arbeitsgemeinschaft der
Öffentlich-rechtlichen Rundfunkanstalten der
Bundesrepublik Deutschland) och senare
tillkom ZDF; Zweite Dutsche Fernsehen.
Dessa är närmast att likna vid SVT 1 och SVT
2.

I ARD ingår en rad regionala TV-bolag som
sänder i delar av Tyskland. ARD och ZDF
finansieras genom statliga anslag och reklam,
samt TV-licens.

Under 1980-talet med start 1984 tillkom
kommersiella reklamkanaler som RTL och
SAT 1. Under 1990-talet har kabelkanaler som
till exempel Premiere tillkommit. De statliga
kanaler har utökats med bland annat: Arte och
Phoenix.

Man sänder GRATIS och okodad via
ASTRA-satellit, som är Europas största
privata. Kostar skjortan att hyra en (1)
transponder på denna satellit.
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Regionala TV-stationer i Tyskland:

WDR; Westdeutscher Rundfunks (Ej reklam)
BR; Bayerischer Rundfunks (Ej reklam)
NDR; Norddeutscher Runkfunks (Ej reklam)
HR; Hessisches Runkfunks (Ej reklam)
MDR; Mittel Deutschen Rundfunks (Ej
reklam)
SWR; Süd West Runkfunks (Ej reklam)
Radio Bremen (Ej reklam)
SR; Saarländischen Runkfunks (Ej reklam)
RBB; Runkfunks Berlin-Brandenburg (Ej
reklam)

Sedan, finns även andra public
service-kanaeler:

3 SAT (Kultur) (Ej reklam)
KIKA (Barnkanal) (Ej reklam)
arte (med samarbete med Frankrike) (Ej
reklam)
Phoenix (Politik & Fakta) (Ej reklam)
Deutsche Welle TV (Nyheter & Information)
(Ej reklam)
Deutschlands Radio (Ej reklam)
Eins Extra (Ej reklam)
Eins Festival (Ej reklam)
Eins MuXx (Ej reklam)
ZDF Infokanal (Nyheter & Information) (Ej
reklam)
ZDF Dokukanal (Fakta & Natur) (Ej reklam)
ZDF Theaterkanal (Ej reklam)

Tysk media (tidningar):

Tysk press består av såväl välrenommernade
dagstidningar och magasin som beryktad
kvällspress, så kallade boulevardtidningar.
Efter kriget skapade Axel Springer ett
mediaimperium som dominerat tysk press.

Axel Springer Verlag ger bland annat ut Bild,
tidigare Bild-Zeitung. Bland de internationellt
välrenommérande märks Frankfurter
Allgemeine Zeitung (FAZ).

Nu är frågan, om vi ställs till ett maktmissbruk
eller är det så att mångfalden sänker
konkurrensen till det positiva? Att
konkurrensen är bra för den som nyttjar, INTE
för den som ger till den som nyttjar?

Att planera en GRATIS-tidning i Tyskland

Den svenska Metro-koncernen, som är den
största tidningsförlaget av GRATIS-tidningar,
är intressad av den tyska tidningsmarknaden.
Man finns för närvarande i 17 nationer.

Det hela började i Stockholm, Sverige. Når i
dag 15 Miljoner läsare i 17 nationer. I
Tyskland finns för närvarande ingen
GRATIS-tidning, vilket snabbt kan ändras.

Metro är vidare intressad av att stiga in i den
tyska tidningsvärlden, menar Pelle Törnberg
på Metro-koncernen.

Sedan, 3 år tillbaka får man i Tyskland, UTAN
några inskränkningar dela ut tidningar. Dit väl
även Metro-koncernen nå, menar Pelle
Törnberg på Metro-koncernen.

Den norska Schibstedt-förlaget har för några år
tillbaka försökt utan större framgång, med sin
"20 Minuten in Köln", den delades ut
GRATIS. Medan, det blev motstånd mot
"Kölner Stadt-Anzeigers" och
Axel-Springer-förlagen.
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Det skall bli med spänning och lust att se hur
Metro-koncernen klarar av detta, tror bestämt
att det kan bli deras STÖRSTA utmanning
NÅGONSIN för Metro-koncernen. Medan,
varför INTE? Det behövs och FINNS BEHOV
för en GRATIS tidning även i Tyskland.

Denna artikel är en
"jag-vill-inte-ha-en-massa-onödiga-avgifter"
artikel från: www.billigmat.info.se.
2005-jul-25@ 19:43:46 - Tillhörande bild
finns på sidan 95.

SCHNAPPI GER DIG EN BLOGG SOM DU
KAN BLOGGA IN OCH LÄSA, DET ÄR EN
ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN MED
BARA BLOTTA ÖGAT BLOGGA IN. MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN OCH
SÖK:

WWW.GOOGLE.COM

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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I allmänhetens tjänst, till vilken kostnad?

Sveriges Radio, är ett företag i allmänhetens
tjänst. Man underhåller och ger service till
svenska folket.

Sveriges Radios publicistiska frihet och
oberoendet från politisk, kommersiell eller
annan påverkan är en garanti för
sändningstillståndet. Det är Riksdagen som
beslutar om och regeringen utfärdar det för
flera år i taget.

Priset för en DAB (Digital Audio
Broadcast)-mottagre, ligger på cirka 1.500
kronor och uppåt.

Tanken med radion är att den bör vara
GRATIS, att sända via 3G-nätet är en kostsam
historia. Även om till viss del
InterNet-uppkopplingen kostar.
I Storbritannien, där BBC nätet är utbyggda till
cirka 85 %, av befolkningen och
programbolagen, både BBC och de privata
radiobolagen erbjuder Digitalradio/DAB.
Priset för en DAB-mottagre ligger på cirka
500 kronor, oavsett om det är Sony, Sharp,
Philips, Samsung eller många
bilradiotillverkare som leverantörer.
I Danmark, har under 2004 nått cirka 100 %
hushållstäckning.

FM-nätet (88 till 108-bandet), ger inte lika
mycket utrymme som en digital nät.

Sveriges Radio Totalt 51,9 %
P 1 11,6 %
P 2 1,8 %
P 3 11,4 %
P 4 35,7 %
Kommersiella radion 33,6 %
Källa (ovan): Radioundersökningar AB,
mätning 2004/III.

Underhållning 6 %
Sport 4 %
Service 3 %
Nyheter 15 %
Aktualiteter 20 %
Kultur 6 %
Grammonfonmusik 41 %
Levande musik 5 %
Källa (ovan): SR:s Public service-redovisning
2003.

Underhållning 6 %
Sport 4 %
Service 3 %
Nyheter 22 %
Aktualiteter 24 %
Kultur 11 %
Musik 30 %
Källa (ovan): SR:s Public service-redovisning
2003.
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Special facktidning 1 %
Vecko/månadstidning 3 %
Kvällstidning 2 %
Morgontidning 6 %
Böcker 6 %
InterNet 7 %
Video 3 %
Övriga TV-kanaler 5 %
Text-TV 1 %
Kanal 5 2 %
TV 4 8 %
TV 3 3 %
SVT 12 %
Övrig Radio 2 %
Kommersiell Radio 9 %
Sveriges Radio 22 %
Kassettband 1 %
CD-skiva 7 %
Källa (ovan): Nordicoms Mediebarometer
2003.

Nu ställer man frågan, på hur kostnaden för en
DAB-mottagagre kommer att se ut i Sverige,
när man släcker ner det "vanliga" FM-nätet (88
till 108-bandet)?

Vem får dra det stora lasset med kostnader?

Denna artikel är en
"jag-vill-inte-ha-en-massa-onödiga-avgifter"
artikel från: www.billigmat.info.se.
2005-jul-25@ 19:51:02 - Tillhörande bild
finns på sidan 95.

SCHNAPPI GER DIG EN BLOGG SOM DU
KAN BLOGGA IN OCH LÄSA, DET ÄR EN
ROLIG HEMSIDA DÄR MAN KAN MED
BARA BLOTTA ÖGAT BLOGGA IN. MEST
INLOGGAD. ATT GE UT I BOKFORM
MÅSTE MAN VARA UTBLOGGAD.

VILL DU OCKSÅ HA EN BLOGG?

GÅ I SÅ FALL TILL HEMSIDAN OCH
SÖK:

WWW.GOOGLE.COM

HA EN TREVLIG STUND MED MYCKET
NÖJE.

*******************

GLÖM INTE DE VARDAGLIGA
HÄNDELSERNA SOM FINNS PÅ
HEMSIDAN:

WWW.METRO.SE

WWW.CITY.SE

WWW.AFTONBLADET.SE

WWW.EXPRESSEN.SE

WWW.DN.SE

WWW.SVD.SE

WWW.PUNKTSE.SE
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Republikaner Parti (Elefant - Stor & Stark) &
Demokrater Parti (Åsna - Envis)

Republikanska partiet (Republikanerna);
Amerikanskt politiskt parti, formellt bildat
1854. Abraham Lincoln var den förste
republikanske presidenten 1861.

Den centrala politiska frågan i partiets tidiga
historia var avskaffandet av slaveriet. Efter
inbördeskriget kom republikanerna bli det
starkare partiet i USA fram till och med
demokraten Frankling D Roosevelt och the
New Deal. Det starkaste stödet fanns till att
börja med i nordstaterna. Partiet kom
efterhand att förknippas med
industri-och-finansintressena, även mer eller
mindre socialreformistiska riktningar gjorde
sig gällande.

Partiet utvecklats till mer konservativt,
generellt i moralfrågor, mer marknadsliberalt i
ekonomiska frågor och mer unilateralt i
militära frågor än det demokratiska partiet. Det
tidigare starka stödet i nordstaterna har
minskat, samtidigt så har stödet i sydstaterna
ökat då konservativa demokrater i ökad
utsträckning börjat rösta republikanskt som ett
svar på att det demokratiska partiet blivit mer
socialliberalt på nationell nivå.

USA:s förhistoria 15 000 f. Kr.-1492 e. Kr
USA:s koloniala historia 1492-1774
Amerikanska revolutionen 1774-1789
Konsolidering och expansion 1789-1861
Amerikanska inbördeskriget 1861-1865
Rekonstruktion och kolonisering 1865-1914
Världskrigen och depressionen 1914-45
USA i kalla kriget 1945-89
Världens enda supermakt 1989-nutid
USA:s statsskick grundar sig på konstitutionen
från 1789 och de 27 tillägg som gjorts
därefter.Den bygger på maktdelning mellan
lagstiftande, verkställande och dömande
institutioner.

Vita huset verkställer - Den sittande
presidenten nominerar domare till Högsta
domstolen. Eftersom domarna har sitt uppdrag
på livstid kan presidenten genom dessa
nomineringar påverka lagstiftningen långt efter
att deras egen tid vid makten paserat.

Högsta domstolen dömer - Har sista ordet i
lagstiftningsfrågor.

Kongressen lagstiftar - Den federala
lagstiftande församlingen i USA består av av
två (2) kamrar: Representanthuset och
Senaten. Senaten godkänner dommare som
nomineras till Högsta domstolen.

Denna artikel är en "Detta-är-Amerika" artikel
från: www.resor.info.se.

2005-jul-25@ 19:57:06
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Tyskland, över allt!

Inte förrän under 1800-talet blev Tyskland en
stat.
Men, de germanska folkens historia och det
tyska språkets anor kan spåras långt tillbaka i
tiden.

I Versailles 1871 under det tysk-franska kriget
lyckades kansler Otto von Bismarck ena alla
de tyska staterna i ett förbund.

Efter andra världskriget ockuperades Tyskland
av de segrande makterna.

Den västra delen blev Västtyskland,
Bundesrepublik Deutschland (BRD) och den
centrala Östtyskland, Deutsche Demokratische
Republik, (DDR).

De östra delarna av Tyskland (Schlesien,
Öst-Preussen, Väst-Preussen, Pommern,
Öst-Brandenburg) hamnade under polsk och
sovjetisk ockupation och blev sedermera delar
av Polen och Sovjet (Ryssland).

Den central frågan för tysk del var dragningen
av Oder-Neisse-linjen, det vill säga den
tysk-polska gränsdragningen efter kriget.

Västtyskland dominerades av västintressen och
anslöts till NATO, Östtyskland av
sovjetintressen och anslöts till
Warszawapakten.

Den tidigare huvudstaden Berlin som låg djupt
inne i östra Tyskland delades i fyra sektorer
som sattes under gemensam förvaltning av de
fyra segermakterna.

Östra Berlin blev huvudstad i DDR.

Denna stat och Förbundsrepubliken Tyskland
grundades 1949.

I Förbundsrepubliken Tyskland blev staden
Bonn provisorisk huvudstad.

DDR-medborgare ägde ingen rätt att flytta
ifrån landet och för att förhindra fortsatt
östtysk flykt till väst som mellan 1945 och
1961 uppgick till ca 3,5 miljoner personer,
byggdes 1961 Berlinmuren längs gränsen
mellan stadens två delar. Muren kom att bli en
av de starkaste symbolerna för sovjetisk
repression under det kalla kriget.

Under 1970-talet skapades en ny östpolitik av
Willy Brandt vilket bland annat ledde till den
slutliga erkännandet av Oder-Neisse-linjen.

De tysk-tyska förhandlingar (bland annat i
Erfurt 1970) ledde till närmanden mellan de
två tyska staterna och överenskommelser, bl.a.
röranden släktåterföreningar och handelsavtal.

År 1989 föll Berlinmuren. DDR förenades
med Förbundsrepubliken Tyskland genom att
söka inträde där. Detta skedde den 3 oktober
1990.

Notera att det inte var en ny stat som bildades,
utan endast en utvidgning av Västtyskland
genom att Östtyskland anslöts till denna. I och
med att DDR upphörde att existera slopades
namnet Västtyskland för Förbundsrepubliken
Tyskland (det formella namnet för
Västtyskland), som därefter bara kallas
Tyskland.

Denna artikel är en "Detta-är-Tyskland" artikel
från: www.resor.info.se. 2005-jul-25@
19:59:30 - Tillhörande bild finns på sidan 88.
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FRA-lagen i all ära som pinar folket ut ur
stugan

Stasi är här i Sverige fast i annan skepnad än
vad man hade i DDR, och det tackar vi er alla
er folkvalda ledamöter för som röstat i
Riksdagen angående FRA-lagen. Tack så
hemsk mycket för den goda viljan ni gjort till
det svenska samhället (där ni själva ingår i) där
folket bor med självaktning. Att betänka är att
lagen gäller tillika ledamöter i Riksdagen som
vilken människa som helst eller finns
undantag?

Det är en trångsynt debatt om FRA-lagen, den
har förskönat allt och förskonar ingen verklig
bild av det den egentligen är och står för i
världen? Den enskildes integritet är i fara om
inte hotad (se fallet Stasi i DDR, där oskyldiga
medborgare blir spionerade av de sina och till
och med av sina grannar). Känslan finns nu
bland det svenska folket i hur alla
DDR-medborgare kännt sig i över 40 år. Att
sedan folk sliter och slänger med sitt privatliv
och sin personliga integrit, det får måhända stå
för de (finns nämligen de som helt skoninglöst
använder andras adresser när de exempelvis
skriver till företag med klagomål eller beställer
varor från internet, bara för att de vill vara
hemliga i sin integrit). Att sedan steget inte är
långt bort från att FRA-lagen vidgar sina
vingar eftersom "säkerheten mot terrorism,
våld eller annat som ger fara på landets
säkerhet". Är en lag som ingen vill ha
viktigare än det svenska folkets oärlighet eller
är integritet viktigare? FRA-folket ute på
Lovön på Drottningsholm rekryterar folk för
fullt för att hålla koll på de sina genom att att
snoka i andra behörigheter.

Man söker "de bästa" för att göra det arbetet
som ger förmånen och rätten till att snoka i
andras privatliv, allt i uppdrag om hot utifrån,
ju mer grävande i skiten och i andras skit desto
bättre är meriterna kan tyckas. Vem säger att
hotet kommer utifrån, varför inte inifrån?
Skulle signalspanning via internet vara aktuell
då DDR fanns, då var tanken bejakade som
öppnar dörren till gigantiska stora möjligheter
i spionage för att "bara" höja "landets
säkerhet". Dessvärre fanns inte internet vid
DDR:s tidsepok och tur är väl det. Idag har vi
FRA-lagen som ersätter Stasi.

FRA-lagen är den informella benämningen på
en rad lagändringar i Sverige, som öppnar
möjligheten till Stasi (Staatssicherheit,
statssäkerhet), som under DDR regimen var
den centrala
säkerhets-och-spionageorganisationen i
Östtyskland. Ministerium für Staatssicherheit
(MfS). En verksamhet som huvudsakligen är
inriktad på spionage mot landets invånare som
kunde innebära ett inre hot och mindre på
spionage mot yttre hot. Den var mångomtalad,
och i över 40 års tid har man övertagit rollen
att kontrollera de sina i DDR. Sverige öppnar
nu upp vägen till dessa möjligheter och får i
och med FRA-lagen en ny chans att ta fotfästet
att späda på vad man i DDR hade då. I Sverige
skyddar vi landet för att inte ta in mer folk
eller rättare sagt tar in folk som är "olämpliga
för landets säkerhet", och i DDR skyddade
man de sina att inte fly från landet, så att
landet inte förlorar stora inkomster i form av
skatter och så vidare. Vad är skillnaden?
Integritet på varje människas privatliv är i och
med FRA-lagen starkt hotad.
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Är det rättvisa så säga ifrån nu, men inte med
ett litet pip där musen röt och elefanten
trampade ner musen till marken, utan agera
stenhårt mot rätten till varje människas
personliga integritet. Stå framför riksdagshuset
eller stå platt på Plattan vid Sergelstorg med
några plakat som de folkvalda politikerna
viftar bort, ger inget. Varför inte ta
statsministern i ett stentuff debatt där denne
kan försvara FRA-lagen? Då inser man
säkerligen vilken negativ folksamling man har
att göra med. Generalstrejk?

Ställ politikerna mot väggen och be de
försvara sina lagar och den negativa
folkmassan säger sina försvarstal. Genast har
en farlig debatt börjat. Fast det är ur rikets
säkerhet inte tillåten, inte idag men imorgon.
FRA-lagen sätter käften i tystnad på folket.

Istället är vi svenskar rätt dumma och
återupprättar samma öde i fredstid som i
DDR? Världen i övrigt arbetar starkt att skapa
fred, medan syftet ger annan bild. Hotet kring
den personliga integriteten ger krig i
slutändan. Av regeringen föreslogs i
proposition 2006/07:63  En anpassad
försvarsunderrättelseverksamhet. Smaka på
ordet: Försvarsunderrättelseverksamhet.

Lite lagändringar här och där får genast en ny
innebörd som i korthet får Försvarets
RadioAnstalt (FRA) rätt att bedriva
signalspaning på kabelburen trafik som
passerar Sveriges gränser (vilket bland annat
innefattar telefontrafiken samt en stor del av
internettrafiken), i DDR ett paradis att
kontrollera de sina via internet om den fanns
då.

Vem var nu den snilrika idémakaren till denna
så fina proposition? Jo, inte mindre än
försvarsministern Mikael Odenberg (m), som i
sin tur hade övertagit ärendet från den tidigare
socialdemokratiska regeringen (promemorian
gavs ut i juli 2005), inför Sveriges riksdag den
8 mars 2007 (lägg märke till att den 8 mars är
den internationella kvinnodagen). Den 8 maj
2008 togs frågan på nytt upp i
försvarsutskottet och blev slutligen justerat
den 3 juni 2008. Lagstiftningen träder i kraft
den 1 januari 2009. Stasi lever vidare i ny
design! Hurra! Det här betyder att vi svenskar
kommer att kontrolleras precis i samma anda
(inofficielt) som man gjorde med invånarna i
DDR under dryga 40 år. Vad är terrorism?
PLO drev sina krav genom terror vid
olympiska spelen i München för att få tillbaka
sitt land?

Man har verktyget för det att göra det i lagens
mening, och kommer givetvis att utnyttja det
(om inte även missbruka det) för att skyddas
landets säkerhet. Men hur mycket är det värt
egentligen? Värt att landets medborgare skall
kontrolleras in på sömmarna, och täppa till
truten på de? Ur en annan synvinkel är det
tagen då världen i övrigt arbetar på att
fredbaseras, behöver vi då ett skydd mot
landets säkerhet? Ironiskt eller kackeleri inför
ett gigantiskt galleri? Är landets säkerhet
viktigare än den personliga integriteten? Vem
skyddar den enskilda människan i skydd av
Mänskligheten? Mänskligheten är ju
människan de som skall ha till uppgift att
kontrollera de sina. Vem kontrollerar de?
FRA-lagen kan prövas i Europadomstolen
precis som man gjort i liknade fall, där
Storbritannien hade ett fall som jämklassas
med FRA-lagen.
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Konsten att bedriva signalspaning låter helt i
sin ordning, men vad är priset utav det? Vill vi
ha tillbaka det forna DDR i Stasis nya kläder
och den forna Sovjetunion i vår makt att se rött
på och kontrollera de sina, eller låter vi
kontrolleras av osanna handlingar där grannen
står bakom köksgardinen och snokar efter sin
granne. Vår önskan är hörd och våra folkvalda
gör det möjligt i lag att bedriva det. Vi tackar
alla våra folkvlada politiker för att de röstat
igenom denna så fina lag som även kallas för:
Stasi-lagen, i folks egna ord för att säkra folket
säkerhet till det bästa. Vad är det bästa
egentligen?

I egenskap med FRA-lagen (STASI-lagen)
kommer vi att få mer "nya språk" som ligger
"dold" i vad man egentligen syftar på.
Trygghet ger istället överbevakning, den
överbevakning som egentligen skall ge
trygghet får en annan innebörd. Vi är mer eller
mindre överbevakade, antingen genom den
evolutionära Gud eller så grannar emellan och
andra bekanta som obekanta runt omkring oss.
Kameror är bara ett hjälpmedel som kan bli ett
redskap som kan användas till ont syfte. I
enlighet med Psalm 248 och TV-serien
"Tryggare kan ingen vara...", från 1984, ger
bilden att all vår början bliva svår där grannar
och andra håller koll på varandra i bästa
DDR-stämning. I vissa fall ligger det i
evolutionen inför Guds närvaro.

Att fördjupa sig i mer kunskap, där källan är
hämtad från: Institutet Think today -
Tomorrow is forbidden in total controll med
början från Rörbyvägen på Lovön,
Drottningholm.

1984 (originaltitel: Nineteen Eighty-Four) av
George Orwell skriven 1948, och publicerad
1949. Från 1984 har vi bland annat fått
uttrycket "Storebror ser dig" (Big Brother is
watching you). Boken handlar om en dystopi
som beskrevs i skuggan av 2:a världskriget
med inspiration från främst det totalitära
Sovjetunionen, men även Nazityskland fanns
med i bilden. Handlingen utspelar sig i en
tänkt framtid där världen gått igenom ännu ett
världskrig och som därför behärskas totalt av
konkurrerande totalitära stater. Företeelser
som krigshets, statsterrorism, propaganda,
indoktrinering, relativism, revisionism, tortyr,
personkult, en nomenklatura, Stalins
deporteringar och Hitlerjugend känns lätt igen
från sina förebilder i den verkliga historien.
Boken blev i viss mån föremål för magiskt
tänkande då man på sina håll trodde att året
1984 skulle bli en ödesdiger vändpunkt i
världshistorien. Huvudpersonen, Winston
Smith är en intelligent och cynisk tjänsteman
inom det allenarådande partiet (med ingen
framtidstro och lever i fruktan för ledningen av
det samhälle som han hatar). Han bor i det
framtida London, och blir dessutom kär i den
unga Julia som en är ung och upprorisk (inte
så intelligent eller högtravande som Winston,
det enda gemensamma är hatet mot partiet).
Hon trotsar partiet av andra orsaker än
Winston, då hon anser att partiet försöker ta
ifrån henne hennes frihet och lycka. Detta
tillåts dock inte av partiet och den så kallade
tankepolisen, är de på hälarna för att avslöja
de.

86



Källa: www.schuttkus.de

Samhället (Oceanien) som huvudpersonen
lever i är en totalitär stat i ständiga krig och i
svår fattigdom. 4 myndigheter som kallas
Minisann (sanningsministeriet), Minifred
(fredsministeriet), Minikär (kärleksministeriet)
och Miniflöd (överflödsministeriet) styr
allting. Minisann har hand om propagandan
och lögner. Minifred har hand om krigen som
ständigt rasar. Minikär har hand om lag och
ordning genom tortyr och tankepolisen.
Miniflöd har hand om ekonomin, eller rättare
sagt fattigdomen som råder i Oceanien.
Huvudpersonen, Winston Smith, jobbar på
Minisann. Ministeriernas namn är exempel på
nyspråk, ett språk speciellt framtaget för att
minska individens förmåga att tänka fritt och
kritiskt. Språket beskrivs ingående i ett
appendix till boken och där beskrivs att syftet
med det är att medborgarna inte ska kunna
tänka kritiskt eftersom det inte är möjligt i
språket. Invånarna i Oceanien övervakas
minutiöst och tvingas ständigt lyssna på
propaganda, bland annat genom en apparat i
varje hem kallad teleskärm. Denna teleskärm
har uppenbara likheter med en TV med
skillnaden att den även övervakar samtidigt,
samt att den ständigt är påslagen.

Animal (Djurfarmen) från 1945 av George
Orwell.

1985 av György Dalos från 1978, ger en annan
bild av romanen 1984 i dess hyllning och
uppföljare.

Filmen "Brazil" från 1985, regisserad av Terry
Gilliam, manus av Terry Gilliam, Tom
Stoppard och Carles McKeown, är en lika
"storebror ser"-mentalitet. Filmen klassas som
ett mästerverk.

Dagboksroman Kallocain av Karin Boye, som
är utgiven 1940, med inslag av science fiction
och dystopi hennes resor i Sovjetunionen och
Tyskland. Genom ett elektriskt polisöga i varje
hembiträde som rapporterar till staten, för man
följa hur "storebror ser dig".

Boken "Fahrenheit 451", som är en dystopisk
skriven berättelse av Ray Bradbury, publicerad
1953.

Filmen "Fahrenheit 451" från 1966 regisserad
av François Truffaut. Handlingen ger att boken
i centrum står totalförbjuden, för att
kontrollera de sina. Boken ger makt åt kunskap
och staten vill tysta ner folkets kunskap på
makt och lärdom.

boken "Dianetik" (engelska: Dianetics) är en
alternativmedicinsk behandlingsform inom
Scientologin grundad på L. Ron Hubbards
idéer om konstitutionen av det mänskliga
psyket. Ordet dianetik är bildat av de grekiska
orden dia som betyder "genom" och nous som
betyder "själ". Det finns spår av Sigmund
Freuds idéer i dianetiken och de högre
nivåerna bär likheter med G.I. Gurdjieffs läror.
Även vissa inslag inom svart magi och flera
österländska läror inspirerade L. Ron Hubbard,
och många anhängare menar att L. Ron
Hubbard återupptäckt gammal österländsk
visdom och applicerat modern vetenskap på
den. L. Ron Hubbard trodde att vi kommer
från Aliens, och det var även han som sade
orden: Vill man tjäna en miljon, starta religion.
Genom olika kurser som trappas upp och
kostar mer och mer lär man sig. Men vad är
det man egentligen lär ut, att vi härstämmar
från yttre rymden och inte aporna?
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Se sidan 83 - Tyskland, över allt!
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Se sidan 74 - Vetenskap eller
kvacksalveri? - DAMP, ingen diagnos!

Se sidan 71 - Tourettes - Ett liv med ryck i!
När Naturen fick bestämma?

Se sidan 67 - Lägenheter lik garderober -
En Bostad för Alla, vad är det värt?

Se sidan 65 - Ett smart, arbete! - I scratch
Your back, You scratch mine!
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Se sidan 64 - Miljömärkt, till vilken nytta?
(Delad glädje ger trygghet)

Se sidan 63 - Väldens äldsta yrke - Får det
vara ett knull, Herr Domare?

Se sidan 63 - Världen är nu sådan! (I ett
avskalat yrkesval)

Se sidan 63 (NATURligtvis lär djur barn
sexa när de pekar naket på folk)

90



Se sidan 61 - Rebublik eller Monarki -
Pest eller Kolera? (Tillsammans är bra)

Se sidan 60 - Heja Sverige, riv ner skiten!
- Man får som man förtjänar!

Se sidan 59 - Vad glor du på? Se sidan 43 - Ett företag på väg mot ett
förfall
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Se sidan 57 - Ett stulet liv i alla tider! - När katten jagar sin egen svans!
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Se sidan 54 - Verkligheten®-befrielse Se sidan 49 - 3 generationer har förändrat
världen!

Se sidan 47 - Det är en konstart att stjäla!
- Fildelares vardag ger skivbolgens slakt!

Se sidan 45 - Ilska - Vad det lilla ordet
"ilska" har för betydelse?
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Se sidan 66 - Arbete tills man stupar... - Varför inte sexa på arbetet när man får stånd AMS?
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Se sidan 80 - I allmänhetens tjänst, till
vilken kostnad?

Se sidan 77 - Vad fan stirrar du på,
egentligen?

Se sidan 77 - Tysk television Se sidan 78 - Att planera en
GRATIS-tidning i Tyskland
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Kinder light (barnsligt enkelt) att till MAXi veta svaren på alla dessa gåtor världen har.

Se sidan 76 - Köp Grisen i säcken, DYRT! -
Varför betala mer, när man kan få halva priset

Se sidan 65 - Ditt, liv! Inte, mitt! - Att
behärska ett liv och leverne!
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Dessa tomater ligger i 3 grupper om 4 stycken i varje. De väger 0.888 kg, och hur mycket av
dessa kostar 19:90:- per kg, då man betalat 17:67:- per kg för dessa hos Lidl i ABCD-förorten?
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Har du tomater framför ögonen nu när du skall räkna ut svaret? Kanske till och med lite
punschig i huvudet som dammsuger ditt förståndi att räkna ut ekvationens gåta?
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Med sina lotter att bära runt halsen, VIP-kort i grannens taxi i Stockholm.
Under resan får Willy-ponken sitta och kräma sig som saftar ut full pott.

Halka in på ett bananskal (+ lite kräm att safta med och bli hög på alá
Willy:s) in på TV 4 Morgon är banalt gjort att skrapa fram höga visan!
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Vilken Lyckans ost (med högsta vinsten) man har att inte åka med Tuben (det som är Tricken i
SL-turen), TRISSt att man måste visa nyllet offentligt i rutan så alla ser och kan tigga om det.
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När det finns olika bloggar i internet i att kunna skriva dessa. Med ett minne blott få vittna
om dess historia att kunna läsa vad dennes åsikter är i en blandad komposition i Vällingby
och i Margot Hedemans sinne, som är gjord i brons eller utanför
Vällingbygången-Pajalagatan (oavsett fram-eller-baksida). Det berör alla oavsett de som
inte levt med faktan eller bara sett hur andra levt. Det är alltid roligt att få läsa vad andra
tycker och tänker på någon McDonald's, men berättas kring detta kan man sedan göra i
bokform så att man har underlag i de många frågor som bör besvaras.

Den här 100-sidiga bloggboken bjuder på många roliga bloggar från internet, i
kombination av många element med evolutionära förtecken som är designad författaren
till alla finurliga bloggar.

Boken är skriven i en "stand by me"-fotograferad minne som satt bilderna i foto med hjälp
av Sony-Ericsson K800i, med en bakgrundmusik från www.ndr903.de, på en bärbar
maskin från IBM Thinkpad T43. Författad av www.schuttkus.de i www.vallingby.de, 17-19
september (oktober) 2008. OBSERVA!!! Bokens innehåll kan sökas via Google sökmotor.


